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受注工事台帳 
≪工事データ≫ 

作成日：2008年05月08日 17:16　　頁：1

　工事コード

　施　主　名

　施　主　住　所

　施　主　連  絡  先

　現　場　名

　現　場　住　所

　現　場　連  絡  先

　元  請  名

　備　 考

　保      証 見 積

　受  注  日 工 期 工 事

　築年数

　建物概要

　階数

　隣接道路

　駐車場有無 

T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 

神奈川リゾート開発（株） 

〒 251-0011 神奈川県藤沢市渡内 

Tel ： Fax ： Eﾒｰﾙ ：info@kanagawa-resort.co.jp 

箱根リゾートマンション 

〒 250-0631 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 

Tel ：0460 Fax ：0460 Eﾒｰﾙ ： 

鹿取山建設（株） 

2008年05月08日 

≪予算≫ ≪実績≫

　税別提出金額 85,714,286 　税別受注金額(Ａ) 90,000,000

　予算積算金額 90,582,050

　予算原価(損益分岐額) 62,527,701 　実績原価 (Ｂ)

　予算粗利(間接費＋利益) 28,054,349 　実績粗利 (Ａ－Ｂ) 

≪実行予算ＶＳ実績≫

　項　目 　予算原価 　実行予算 　実績 　消化率％ 

材　　料 1,212,940 

工　　賃 61,314,761 

直接経費 0 

外 注 費 

小　　計 62,527,701 

≪請求・入金≫ 

請求履歴(金額/日付) 

入金履歴(金額/日付) 

≪外注・労務支払管理≫ 

業務名氏名 材工区分 日付 　支払予定金額 日付 支払実績金額 

材・工 

材・工 

材・工 

材・工 

材・工 

小　計



御　見　積　書 

神奈川リゾート開発（株） 様 

御見積金額： \90,000,000－ 

工事コード T080118000 

■　工事名称： 箱根リゾートマンション改修工事 

■　現場住所： 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 

■　工   　 期： 2008年05月01日～2008年07月31日 

■　備 　  考： 

提出日： 2008年01月23日 

なお、上記金額には消費税を含んでおります。 

■　有効期限３ケ月（提出日より） 

〒 240-0001 

神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

代表取締役 鈴木　洋太郎 

ＴＥＬ ： 045-360-0001 ＦＡＸ ： 045-360-0002 

E-Mail ： info@penkiya.co.jp 

担　　当： 田辺　健太郎 

<本社> 

<東京営業所＞ 

〒160-1234 

東京都新宿区本塩町1-2-3 

ＴＥＬ・ＦＡＸ：　（03）1234-5678
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株式会社　鈴 木 塗 装 店 

名　　　称 仕　　　様 数　　量 単  位 単  　価 金  　　額 摘　　　要 

1.外周壁塗装工事 別紙内訳書表　参照 1 式 8,023,650 

2.下地補修工事 別紙内訳書表　参照 1 式 13,304,350 

3.鉄部塗装工事 別紙内訳書表　参照 1 式 858,600 

4.下地洗浄工事 別紙内訳書表　参照 1 式 3,827,800 

5.ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 別紙内訳書表　参照 1 式 7,736,900 

6.防水工事 別紙内訳書表　参照 1 式 26,508,000 

7.建築雑工事 別紙内訳書表　参照 1 式 4,354,800 

8.足場仮設工事 別紙内訳書表　参照 1 式 9,357,600 

9.安全養生工事 別紙内訳書表　参照 1 式 3,184,900 

10.共通仮設工事 別紙内訳書表　参照 1 式 1,257,000 

11.共通仮設資材運搬費 別紙内訳書表　参照 1 式 200,000 

12.片付け清掃費 別紙内訳書表　参照 1 式 150,000 

13.現場管理費 別紙内訳書表　参照 1 式 3,000,000 

14.諸経費 別紙内訳書表　参照 1 式 9,550,000 

---< 小　計 >--- 91,313,600 

---< 値　引 >--- -5,599,314 

---< 改　計 >--- 85,714,286 

---< 消費税 >--- 4,285,714 

---< 合　計 >--- 90,000,000



T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 ページ： 3 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

名　　　称 仕　　　様 数　　量 単  位 単  　価 金  　　額 摘　　　要 

1.外周壁塗装工事 

1-1　外壁塗装

　1)一般外壁 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 2,061 ㎡ 1,800 3,709,800 ｳｰﾙﾛｰﾗｰ仕 
上

　2)見付　W=210程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 1,035 ｍ 900 931,500 　　　　〃　　　
　〃

　3)見付　W=150程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 6 ｍ 750 4,500 　　　　〃　　　
　〃

　4)見付　W=90程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 591 ｍ 750 443,250 　　　　〃　　　
　〃

　5)屋上斜壁及び吹抜部斜壁 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 364 ㎡ 1,400 509,600 ﾏｽﾁｯｸﾛｰﾗｰ 
仕上 

---< 小　計 >--- 5,598,650 

1-2　準外壁塗装面

　1)ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ天井（ﾎﾞｰﾄﾞ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 121 ㎡ 1,000 121,000

　2)ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ天井（ﾓﾙﾀﾙ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 1,354 ㎡ 1,000 1,354,000

　3)開放廊下天井（ﾎﾞｰﾄﾞ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 184 ㎡ 1,000 184,000

　4)開放廊下廊下天井（ﾓﾙﾀﾙ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 750 ㎡ 1,000 750,000

　5)庇・出窓上裏 ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 16 ㎡ 1,000 16,000 

---< 小　計 >--- 2,425,000 

---< 合　計 >--- 8,023,650



御　見　積　書 
〒 251-0011 

神奈川県藤沢市渡内 

神奈川リゾート開発（株） 様 

合計金額： \90,000,000－ 

工事コード： T080118000 

■ 工事名称： 箱根リゾートマンション改修工事 

■ 現場住所： 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 

■ 工　  　期： 2008年05月01日～2008年07月31日 

■ 備      考： 

なお、上記金額には消費税を含んでおります。 

■ 有効期限：　３ケ月（提出日より） 

提出日 2008年01月23日 

〒 240-0001 
神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 
代表取締役 鈴木　洋太郎 

ＴＥＬ ： 045-360-0001 ＦＡＸ ： 045-360-0002 

E-Mail ： info@penkiya.co.jp 

担　　当： 田辺　健太郎 

<本社> 

<東京営業所> 
〒160-1234 

ＴＥＬ・ＦＡＸ：　（03）1234-5678 
東京都新宿区本塩町1-2-3 

名　　　称 仕様名称 数量 単位 単価 金額 備　　考 

1.外周壁塗装工事 別紙内訳書表　参照 1 式 8,023,650 

2.下地補修工事 別紙内訳書表　参照 1 式 13,304,350 

3.鉄部塗装工事 別紙内訳書表　参照 1 式 858,600 

4.下地洗浄工事 別紙内訳書表　参照 1 式 3,827,800 

5.ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 別紙内訳書表　参照 1 式 7,736,900 

6.防水工事 別紙内訳書表　参照 1 式 26,508,000 

7.建築雑工事 別紙内訳書表　参照 1 式 4,354,800 

8.足場仮設工事 別紙内訳書表　参照 1 式 9,357,600 

9.安全養生工事 別紙内訳書表　参照 1 式 3,184,900 

10.共通仮設工事 別紙内訳書表　参照 1 式 1,257,000 

11.共通仮設資材運搬費 別紙内訳書表　参照 1 式 200,000 

12.片付け清掃費 別紙内訳書表　参照 1 式 150,000



T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 ページ： 1 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

名　　　称 仕　　　様 数　　量 単  位 単  　価 金  　　額 摘　　　要 

1.外周壁塗装工事 

1-1　外壁塗装

　1)一般外壁 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 2,061 ㎡ 1,800 3,709,800 ｳｰﾙﾛｰﾗｰ仕 
上

　2)見付　W=210程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 1,035 ｍ 900 931,500 　　　　〃　　　
　〃

　3)見付　W=150程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 6 ｍ 750 4,500 　　　　〃　　　
　〃

　4)見付　W=90程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 591 ｍ 750 443,250 　　　　〃　　　
　〃

　5)屋上斜壁及び吹抜部斜壁 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 364 ㎡ 1,400 509,600 ﾏｽﾁｯｸﾛｰﾗｰ 
仕上 

---< 小　計 >--- 5,598,650 

1-2　準外壁塗装面

　1)ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ天井（ﾎﾞｰﾄﾞ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 121 ㎡ 1,000 121,000

　2)ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ天井（ﾓﾙﾀﾙ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 1,354 ㎡ 1,000 1,354,000

　3)開放廊下天井（ﾎﾞｰﾄﾞ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 184 ㎡ 1,000 184,000

　4)開放廊下廊下天井（ﾓﾙﾀﾙ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 750 ㎡ 1,000 750,000

　5)庇・出窓上裏 ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 16 ㎡ 1,000 16,000 

---< 小　計 >--- 2,425,000 

---< 合　計 >--- 8,023,650



御　見　積　書 
工藤  様 

御見積合計： \866,250－ 

工事コード： T080128000 

■ 工事名称： 工藤邸　塗装工事 

■ 現場住所： 

■ 工  期： 

■ 備    考： 

なお、上記金額には消費税を含んでおります。 

■ 有効期限：　３ケ月（提出日より） 

提出日 平成20年02月06日 

〒 240-0001 神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

代表取締役 鈴木　洋太郎 

ＴＥＬ ： 045-360-0001 ＦＡＸ ： 045-360-0002 

Email ： info@penkiya.co.jp 

担当： 

名　　　称 仕様名称 数量 単位 単価 金額 備　　考 

１．塗装工事

　　外　　壁 微弾性高耐候仕上（養生ｼｰﾗ込） 140.00 ㎡ 2,800 392,000

　　屋根（ｾﾒﾝﾄ瓦･ｽﾚｰﾄ） 水性ｶﾗｰﾍﾞｽﾄ･水系ﾎﾟﾘﾏ- 80.00 ㎡ 1,600 128,000

　　軒　　裏 非水エマルション仕上げ 140.00 ㎡ 1,600 224,000

　　破 風 板 ＯＰ（合成樹脂ﾍﾟｲﾝﾄ）仕上 45.00 ㎡ 800 36,000

　　雨　　戸（ｶﾗｰ鉄板） ＯＰ（合成樹脂ﾍﾟｲﾝﾄ）錆止共 8.00 ケ所 3,000 24,000

　　格　　子（木） ＯＰ（合成樹脂ﾍﾟｲﾝﾄ）仕上 1.00 ケ所 3,000 3,000

　　濡 れ 縁（木） 防虫防腐着色剤（ｷｼﾗﾃﾞｺｰﾙ） 1 式 15,000 15,000

　　その他鉄部塗装 ＯＰ（合成樹脂ﾍﾟｲﾝﾄ）錆止共 1.00 ㎡ 3,000 3,000 

小　計 825,000 

消費税 41,250 

合計金額 866,250



予算書 

＊見積＊ ＊原価＊ 

工事コード T080118000 

工事名称 箱根リゾートマンション改修工事 

ﾍﾟｰｼﾞ　： 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

名称 仕様 数量 単位 単価 金額 原価額 金額 ％ 材   料 工   賃 その他 

1.外周壁塗装工事 

1-1　外壁塗装

　1)一般外壁 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 2,061 ㎡ 1,800 3,709,800 1,000 2,060,800 55.6 300 700

　2)見付　W=210程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 1,035 ｍ 900 931,500 365 377,775 40.6 65 300

　3)見付　W=150程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 6 ｍ 750 4,500 350 2,170 46.7 50 300

　4)見付　W=90程度 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 591 ｍ 750 443,250 330 194,865 44.0 30 300

　5)屋上斜壁及び吹抜部斜壁 微弾性ﾌｨｰﾗｰ、水性ｼﾘｺﾝ仕上 364 ㎡ 1,400 509,600 1,100 400,290 78.6 400 700 

---< 小　計 >--- 5,598,650 3,036,305 54.2 849,205 2,187,100 

1-2　準外壁塗装面

　1)ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ天井（ﾎﾞｰﾄﾞ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 121 ㎡ 1,000 121,000 650 78,585 65.0 150 500

　2)ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ天井（ﾓﾙﾀﾙ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 1,354 ㎡ 1,000 1,354,000 650 880,165 65.0 150 500

　3)開放廊下天井（ﾎﾞｰﾄﾞ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 184 ㎡ 1,000 184,000 650 119,665 65.0 150 500

　4)開放廊下廊下天井（ﾓﾙﾀﾙ面） ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 750 ㎡ 1,000 750,000 650 487,565 65.0 150 500

　5)庇・出窓上裏 ｼｰﾗｰ、通気塗材仕上（1回） 16 ㎡ 1,000 16,000 650 10,660 65.0 150 500 

---< 小　計 >--- 2,425,000 1,576,250 65.0 363,750 1,212,500 

---< 合　計 >--- 8,023,650 4,612,555 57.5 1,212,955 3,399,600



※※　材料一覧／発注書　※※ 作成日：2008年10月23日 11:21　　頁：1 

発注日 発注先 [A080118000] 箱根リゾートマンション改修工事 担当　[田辺　健太郎] 

メーカー 商　品　名 荷姿 標準仕切 
Kg 缶 金額 

発注数 色番号 備考 
設計使用量 

日ペ ｱﾝﾀﾞｰﾌｨｰﾗｰ弾性ｴｸｾﾙ 16 K 缶 4,800 10,305.00 644.06 3,091,488 

日ペ ｵｰﾃﾞﾌﾚｯｼｭ　Si100Ⅱ 15 K 缶 28,250 3,091.50 206.10 5,822,325 

ｴｽｹｰ ｸﾘﾝﾏｲﾙﾄﾞｳﾚﾀﾝ 15 K ｾｯﾄ 11,000 3.20 0.21 2,310 

ｴｽｹｰ 水性ｿﾌﾄｻｰﾌSG 16 K 缶 4,000 5.00 0.31 1,240 

ｴｽｹｰ ﾜﾝﾂｰﾃｯｸｽ　ﾛｰﾗｰ用 20 K 缶 10,700 484.00 24.20 258,940 

0 0.00 

株式会社　鈴 木 塗 装 
店 

ｴｽｹｰ 塗料用シンナーＡ 15 K ｾｯﾄ 1,300 48.72 3.81 4,953 

※　合計　※ 9,181,256



塗 装 仕 様 書 

〒231-0021 
神奈川県横浜市中区日本大通601 

日本大通ビル８Ｆ 

（株）３年Ｂ組　横浜支店    御中 

工事名：箱根リゾートマンション改修工事 

工　期：2008年05月01日　～　2008年07月31日 

施主名：神奈川リゾート開発（株） 

〒240-0001 

神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 
代表取締役   鈴木　洋太郎 

ＴＥＬ： 045-360-0001 

ＦＡＸ： 045-360-0002



工事コード　[A080118000] 箱根リゾートマンション改修工事 
作成日：2008年10月23日 11:21　　頁：1 

[仕　様] 水性シリコン仕上げ 

シンナーを使わない水系のシリコン樹脂です。耐用年数はウレタン樹脂＜シリコン樹脂＜フッソ樹脂の順で、環境にもよりますがシリコンは１５年～２０年 

です。 

工　程 商　品　名 メーカー 使用量 回　数 希釈率(%) 作業間隔 希釈剤 

ﾌｨｰﾗｰ塗 ｱﾝﾀﾞｰﾌｨｰﾗｰ弾性ｴｸｾﾙ 日ペ 1.00／㎡ 1 3 4 

上塗ﾛｰﾗｰ ｵｰﾃﾞﾌﾚｯｼｭ　Si100Ⅱ 日ペ 0.15／㎡ 2 7 3 

[ 材料使用料 ]：　但し、作業面積　＝　10,305.00 材料付加率　＝　0　％ 

品　名 荷　姿 価　格 単　価 使用量 使用数 材料費 色 メ　モ 

ｱﾝﾀﾞｰﾌｨｰﾗｰ弾性ｴｸｾﾙ 16 K 缶 4,800 300 10,305.00 644.06 K 缶 3,091,488 

ｵｰﾃﾞﾌﾚｯｼｭ　Si100Ⅱ 15 K 缶 28,250 1,883 3,091.50 206.10 K 缶 5,822,325 

[ 部位データ ]：　

部　位 数量・単位 換算数 部　位 数量・単位 換算数

　1)一般外壁 2061.00 ㎡ 1.00 　2)見付　W=210程度 2061.00 ㎡ 1.00

　3)見付　W=150程度 2061.00 ㎡ 1.00 　4)見付　W=90程度 2061.00 ㎡ 1.00

　5)屋上斜壁及び吹抜部斜壁 2061.00 ㎡ 1.00



工事コード　[A080118000] 箱根リゾートマンション改修工事 
作成日：2008年10月23日 11:21　　頁：2 

[仕　様] 弱溶剤ウレタン仕上げ 

弱溶剤（塗料用シンナー）で希釈でき、塗り替えでは旧塗膜を侵す心配が無く、あらゆる部位に気軽に使用できる高耐候性のウレタン樹脂塗料です。環境に 

もよりますが耐用年数は１０年～１２年です 

工　程 商　品　名 メーカー 使用量 回　数 希釈率(%) 作業間隔 希釈剤 

下塗ﾛｰﾗｰ 水性ｿﾌﾄｻｰﾌSG ｴｽｹｰ 0.50／㎡ 1 8 3 

上塗ﾛｰﾗｰ ｸﾘﾝﾏｲﾙﾄﾞｳﾚﾀﾝ ｴｽｹｰ 0.16／㎡ 2 10 3 塗料用シンナーＡ 

[ 材料使用料 ]：　但し、作業面積　＝　10.00 材料付加率　＝　0　％ 

品　名 荷　姿 価　格 単　価 使用量 使用数 材料費 色 メ　モ 

ｸﾘﾝﾏｲﾙﾄﾞｳﾚﾀﾝ 15 K ｾｯﾄ 11,000 733 3.20 0.21 K ｾｯﾄ 2,310 

水性ｿﾌﾄｻｰﾌSG 16 K 缶 4,000 250 5.00 0.31 K 缶 1,240 

塗料用シンナーＡ 15 K ｾｯﾄ 1,300 102 0.32 0.02 L 缶 26 

[ 部位データ ]：　

部　位 数量・単位 換算数 部　位 数量・単位 換算数

　1) ELV機械室扉　2080*990 1.00 ケ所 1.00 　2）点検扉　830*680 1.00 ケ所 1.00

　3）ﾌｰﾄﾞ　450*450*450 1.00 ケ所 1.00 　4）屋上出入口扉　2180*880 1.00 ケ所 1.00

　5）配管BOX　400*400*300 1.00 ケ所 1.00 　1）廊下扉枠　1970*880 1.00 ケ所 1.00

　2）PS扉　1970*560 1.00 ケ所 1.00 　3）PS扉　1970*620 1.00 ケ所 1.00

　4）PS扉　1970*1030 1.00 ケ所 1.00 　5）ｶﾞﾗﾘ　φ150 1.00 ケ所 1.00
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工事コード T080118000 分類 大口 受注区分 受注確率 

工事名 箱根リゾートマンション改修工事 受注 100 

現場住所 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 受注日 標準見積金額 標準見積原価 標準見積粗利 粗利率 

工　　期 着工 2008/05/01 竣工 2008/07/31 2008/02/10 90,582,050 62,527,812 28,054,238 31 

受注形態 ゼネコン 提出金額（税抜） 契約金額（税抜） 標準見積原価 見込粗利 粗利率 

施主名 神奈川リゾート開発（株） 85,714,286 90,000,000 62,527,812 27,472,188 31 

施主担当 所属 担当名 調整金額 

元　請 （株）３年Ｂ組　横浜支店 0 

自社担当 見積 田辺　健太郎 工事 川村　二郎 

仮受注履歴 

仮受注日 受注金額 受注確率 

●各種追加工事発生あり 2008/01/25 95,111,152 50 

2008/01/25 95,111,152 50 

備考１ 2008/01/25 0 50 

2008/01/25 0 50 

2008/01/25 0 50 

2008/01/25 0 50 

2007/01/25 95,111,152 50 

ＴＥＬ口頭発注のため、後日契約書送付のこと 2007/01/25 95,111,152 50 

備考２ 

承　認



注　文　書 〒 252-0815 
神奈川県藤沢市石川1-1-2 

イシカワ防水　株式会社  様 

\16,000,000－ 

T080118000 

■ 工事名称： 箱根リゾートマンション改修工事 

■ 現場住所： 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 

■ 工　　期： 2008年05月01日～2008年07月31日 

下記のとおり注文いたします。 
お引き受けのときは請書をご提出ください。 

・・・・・・・[　注文条項　]・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
１．請負者は注文書の認める図面や仕様書等により工事を施工し、工事の増減変更等は両者協議の上決定する。 
２．請負者は本注文書による一切の権利義務を注文者の承認なしに第三者に譲渡してはならない。 
３．請負者は工事の施工に関し、請負者の責に帰するべき事由により第三者に損害を及ぼした場合は速やかに処理解決しその賠償の責を負うものとする。 
４．注文者は請負者が正当な理由なく工事を工期内に完成する見込みがないか、叉は工事内容が注文の主審に反する、と認めた場合には随意解約しそれによる損害は請負者の負担とする。 
５．請負者は工事施工が注文者の検査に不合格の場合には合格まで手直し補修し、又正当な理由なく工事の引渡しが遅れた場合には遅延料を注文者に支払うものとする。 
６．請負者は完成工事の瑕疵について＿＿＿ヶ年補修叉はその損害について賠償の責を負うものとする。 
７．その他建設業法や労働基準法・労災保険など関係諸法規を尊守し関係協議の上決定し、別紙契約事項を遵守し、請負いいたします。 

■ 支払条件： ２５日締め・末日提出の翌月２０日支払いとする 

注文日： 2008年04月24日 

〒 240-0001 

神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

代表取締役 鈴木　洋太郎 
ＴＥＬ ： 045-360-0001 

ＦＡＸ ： 045-360-0002 

E-Mail ： info@penkiya.co.jp 

担当者： 田辺　健太郎 

■ 金額（税込み）： 

名　　称 仕　　様 数　量 単　位 単　　価 金　　額 備　　考 

発注工事 １ 式 16,000,000 別紙内訳参照 

合計金額 16,000,000



注　文　請　書 〒 240-0001 
神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店   御中 

下記のとおりお請けいたします。 

\16,000,000－ 

T080118000 

■ 工事名称： 箱根リゾートマンション改修工事 

■ 現場住所： 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 

■ 工　　期： 平成20年05月01日～平成20年07月31日 

■ 支払条件： ２５日締め・末日提出の翌月２０日支払いとする 

・・・・・・・[　注文条項　]・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 
１．請負者は注文書の認める図面や仕様書等により工事を施工し、工事の増減変更等は両者協議の上決定する。 
２．請負者は本注文による一切の権利義務を注文者の承認なしに第三者に譲渡してはならない。 
３．請負者は工事の施工に監視、請負者の責に帰するべき事由により第三者に損害を及ぼした場合は速やかに処理解決しその賠償の責を負うものとする。 
４．注文者は請負者が正当な理由なく工事を工期内に完成する見込みがないか、叉は工事内容が注文の趣旨に反する、と認めた場合には随意解約しそれによる損害は請負者の負担とする。 
５．請負者は工事施工が注文者の検査に不合格の場合には合格まで手直し補修し、叉は正当な理由なく工事の引き渡しが遅れた場合には遅延料を注文者に支払うものとする。 
６．請負者は完成工事の瑕疵について＿＿＿ヶ年補修叉はその損害について賠償の責を負うものとする。 
７．その他建設業法や労働基準法・労災保険など関係諸法規を尊守し関係協議の上決定し、別紙契約事項を遵守し、請負いいたします。 

提出日：　　　年　　　月　　　日 

印紙 
請負業者名または住所・氏名 

印 

■ 金額（税込み）： 

名　　称 仕　　様 数　量 単位 単　　価 金　　額 備　　考 

発注工事 １ 式 16,000,000 別紙内訳参照 

合計金額 16,000,000
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株式会社　鈴 木 塗 装 店 

名　　　称 仕     　様 数　　量 単位 単  価 金  額 備  考 

6.防水工事 

6-1　塔屋・屋上床防水 

1）既存立上り防水層撤去 端末金物共 264 ｍ 撤去無し 

2）塔屋補給水槽架台廻り防水層撤去 2 ケ所 

3）既存平場防水層不良部補修 936.8㎡*5%（推定値） 47 ㎡ 

4）下地処理 ｹﾚﾝ、清掃 1,113 ㎡ 

5）笠木下地補修 ひび割れ等補修 155 ｍ 

6）ﾄﾞﾚﾝ廻り処理 改修用ﾄﾞﾚﾝ設置（ﾖｺﾋｷ） 30 ケ所 

7）平場防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 937 ㎡ 鋼板工事共 

8）立上り防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 115 ㎡ 鋼板工事共 

9）笠木防水　W=400程度　ｱｺﾞ下処理共 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 62 ㎡ 複層弾性部除く 

10）端末金物設置 ｼｰﾘﾝｸﾞ共 264 ｍ 

11）塔屋補給水槽架台廻り防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 2 ケ所 H=580　400*1200 

12）ﾏﾝﾎｰﾙ架台廻り防水 ｳﾚﾀﾝ密着工法 1 ケ所 H=100　1150*1320 

13）配管架台廻り処理 41ヶ所（大小）程度 1 式 

---< 小　計 >--- 

6-2　屋上ELV機械室前階段防水 

1）下地処理 ｹﾚﾝ、清掃 7 ㎡ 

2）下地補修 ひび割れ等補修 7 ㎡ 

3）床面防水 ｳﾚﾀﾝ密着工法　2.0㎜ 7 ㎡ ｳﾚﾀﾝﾄｯﾌﾟｺｰﾄ
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工事コード 工事名 外注名 見積提出金額 発注提出額 条件 提出日 工  種 請書受領 請書受領日 

1 ＜＜本社第一事業部（営業、新築工事管理）＞＞－－－－－－－－ 

2 【川村　二郎】 

3 T07022707 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工井上塗装 3,214,400 1,900,000 工賃のみ 2007/03/09 塗装工事 済み 2007/03/09 

4 T06122800 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（1井上塗装 4,226,070 2,392,000 材工共 2007/02/06 耐震補強工事 済み 2007/02/06 

5 T06120700 南町田住宅1～3号棟屋上防水保護塗イシカワ防水　株式会社 1,206,900 800,000 材工共 2007/01/09 防水工事 済み 2007/01/09 

6 T06113012 相武台駅スロープ新設その他工事 有限会社　扇屋興業 2,305,540 1,390,000 工賃のみ 2007/02/07 塗装工事 済み 2007/02/07 

7 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 有限会社　扇屋興業 7,117,570 4,940,000 工賃のみ 2007/02/06 塗装工事 済み 2007/02/06 

8 T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（左官） 諸口（単発） 600,045 2,170,000 材工共 2006/11/14 左官工事 済み 2006/11/05 

9 T06110106 アーバン町田新築工事 坪内塗装 7,080,472 3,100,000 工賃のみ 2007/01/09 塗装工事 済み 2007/01/09 

10 T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（3井上塗装 3,636,100 2,120,000 材工共 2006/11/14 耐震補強工事 済み 2006/11/10 

11 T06090902 湘南台セントラルビル新築工事 坪内塗装 2,190,035 1,180,000 工賃のみ 2007/02/07 塗装工事 済み 2007/03/12 

12 T06090502 座間CKビル新築工事 坪内塗装 21,839,314 12,250,000 工賃のみ 2007/03/12 塗装工事 済み 2007/03/12 

13 T06082400 岡村無線電気㈱東京商品センター鉄部 株式会社　ジャパンビソー　横浜支 177,600 150,000 工賃のみ 2007/01/09 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済み 2007/01/09 

14 有限会社　三喜塗装工業所 2,101,400 900,000 工賃のみ 2007/01/09 塗装工事 済み 2007/01/09 

15 有限会社　オリオンリース 630,400 550,000 材工共 2007/01/09 ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ工事 済み 2007/01/09 

16 T06080501 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工井上塗装 4,156,180 2,400,000 工賃のみ 2006/09/09 塗装工事 済み 2006/09/09 

17 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発3） 17,700,000 530,000 材工共 2007/02/02 ﾀｲﾙ工事 済み 2007/02/02 

18 諸口（単発2） 943,000 356,000 材工共 2007/01/09 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済み 2006/11/10 

19 諸口（単発） 1,121,100 1,042,800 材工共 2006/12/13 塗布床工事 済み 2006/12/11 

20 坪内塗装 7,967,450 3,800,000 工賃のみ 2006/12/13 外壁塗装 済み 2006/12/11 

21 株式会社　スリーエム興業 2,478,550 3,600,000 材工共 2006/11/14 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済み 2006/11/15 

22 有限会社　オリオンリース 4,354,300 3,450,000 材工共 2006/11/14 足場仮設工事 済み 2006/11/10 

23 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 坪内塗装 795,500 400,000 工賃のみ 2006/08/23 外壁塗装 済み 2006/08/23 

24 T06072000 モントレー中島改修工事 諸口（単発） 1,425,400 1,260,000 材工共 2006/08/23 外壁塗装 済み 2006/08/23 

25 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 坪内塗装 887,400 470,000 工賃のみ 2006/11/14 外壁塗装 済み 2006/11/14 

26 T06071004 藤沢市有機質処理ｾﾝﾀｰ防水床工事 有限会社　セカンド工業 690,000 450,000 材工共 2006/09/09 防水工事 済み 2006/09/09 

27 T06061406 心奏寺本堂改修工事 有限会社　扇屋興業 2,680,860 1,800,000 工賃のみ 2006/08/23 改修工事 済み 2006/08/23 

28 T06052303 福室記念病院増築部補修工事 井上塗装 870,000 540,000 工賃のみ 2006/08/23 外壁補修 済み 2006/08/23 

29 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 株式会社　スリーエム興業 11,700,000 2,600,000 材工共 2006/08/23 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済み 2006/08/23 

30 有限会社　オリオンリース 11,700,000 1,500,000 材工共 2006/08/23 足場仮設工事 済み 2006/08/23 

31 坪内塗装 5,073,150 2,000,000 工賃のみ 2006/08/23 外壁塗装 済み 2006/08/23 

32 T06051501 (仮称)ワコール横濱根岸町新築工事 坪内塗装 17,754,090 7,600,000 工賃のみ 2007/02/08 外壁塗装 済み 2007/02/08 

33 T06050606 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工井上塗装 4,141,428 2,640,000 工賃のみ 2006/06/20 耐震補強工事 済み 2006/06/20 

34 T06042604 相模原第3倉庫（スパーレックス）塗膜防 イシカワ防水　株式会社 1,417,450 1,100,000 材工共 2006/06/20 防水工事 済み 2006/06/20 

35 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築坪内塗装 25,138,340 11,000,000 工賃のみ 2006/08/23 外壁塗装 済み 2006/08/23 

36 T06032703 藤沢市有機質処理センター新築工事（坪内塗装 1,309,340 780,000 工賃のみ 2006/05/26 未



      ※※　実行予算書（表紙）　※※   作成日:2008/10/07 10:12:49   Page:1   

  【本工事+追加工事】

工事コード     T080118000 予算分類     大口 受注日 標準見積金額 標準見積原価

工事名     箱根リゾートマンション改修工事 2008/03/20 92,288,050 63,183,962

現場住所     神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 提出金額 契約金額 実行予算額 見込粗利 粗利率

工　　期 着工 2008/05/01 竣工 2008/07/31 87,414,534 90,219,048 52,622,152 37,596,896 42  

受注形態     ゼネコン 集計科目 実行予算 備　　考

施主名     神奈川リゾート開発（株） 外注費 50,787,152

施主担当 所属 担当名

元　請     （株）３年Ｂ組　横浜支店 材料費 1,645,000

自社担当 見積 田辺　健太郎  工事 川村　二郎

労務費 90,000

●各種追加工事発生あり

諸経費 100,000

備考１

ＴＥＬ口頭発注のため、後日契約書送付のこと

確認書

原価計

承　認 請求予定金額 90,230,000

差引計 37,607,848



      ※※　実行予算書　※※   作成日:2008/10/07 10:13:00   Page:1   

  【本工事+追加工事】         T080118000      箱根リゾートマンション改修工事

集計科目 合計 2008/04 2008/05 2008/06 2008/07 2008/08 2008/09

外注費 50,787,152 187,152 21,100,000 13,000,000 12,500,000 2,200,000 1,800,000

材料費 1,645,000 535,000 545,000 565,000

労務費 90,000 90,000

諸経費 100,000 100,000

原価計 52,622,152 187,152 21,735,000 13,635,000 13,065,000 2,200,000 1,800,000

請求予定金額 90,230,000 20,000,000 30,000,000 30,000,000 10,000,000 230,000

差引計 37,607,848 -187,152 -1,735,000 16,365,000 16,935,000 7,800,000 -1,570,000



      ※※　外注支払予定表　※※   作成日:2008/10/07 10:13:29   Page:1   

  【本工事+追加工事】         T080118000      箱根リゾートマンション改修工事
  上段：予算　　下段：実績

外注先 工種 形態 請書 受注金額 発注金額 支払率 支払残高 2008/04 2008/05 2008/06 2008/07 2008/08 2008/09

1 株式会社　スリーエム興業 防水工事 済 26,508,000 21,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 1,000,000

2 16,000,000 76 5,000,000 10,000,000 3,000,000 3,000,000

3 有限会社　相模川建工 足場仮設工事 済 1,457,000 1,050,000 550,000 500,000

4 1,114,560 106 -64,560 614,560 500,000

5 イシカワ防水　株式会社 防水工事 済 26,508,000 21,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 1,000,000

6 16,000,000 76 5,000,000 10,000,000 3,000,000 3,000,000

7 株式会社　街燈社 塗装工事 済 8,023,650 5,250,000 250,000 2,500,000 2,500,000

8 5,424,410 103 -174,410 424,410 2,500,000 2,500,000

9 池水塗装　株式会社 塗装工事 済 224,800 187,152 187,152

10 0 0 187,152

11 有限会社　村田塗装工業 外壁塗装 未 0 0 500,000

12 0 0 0

13 株式会社　内山塗装 外壁塗装 未 0 0 1,000,000

14 0 0 0

15 有限会社　セカンド工業 廃材撤去 未 0 0 300,000 300,000

16 0 0 0

17 株式会社　モチヅキ装建 屋上防水 未 0 0 200,000

18 0 0 0

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32           
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  【本工事+追加工事】     工種別         T080118000      箱根リゾートマンション改修工事

工種 外注先 形態 受注金額 発注金額 備　　考

1 外壁塗装 株式会社　内山塗装 0 0

2 外壁塗装 有限会社　村田塗装工業 0 0

3 -- 小計 -- 0 0

4

5 屋上防水 株式会社　モチヅキ装建 0 0

6 -- 小計 -- 0 0

7

8 防水工事 イシカワ防水　株式会社 材工共 26,508,000 21,000,000

9 防水工事 株式会社　スリーエム興業 材工共 26,508,000 21,000,000

10 -- 小計 -- 53,016,000 42,000,000

11

12 足場仮設工事 有限会社　相模川建工 材工共 1,457,000 1,050,000

13 -- 小計 -- 1,457,000 1,050,000

14

15 廃材撤去 有限会社　セカンド工業 0 0

16 -- 小計 -- 0 0

17

18 塗装工事 株式会社　街燈社 材工共 8,023,650 5,250,000

19 塗装工事 池水塗装　株式会社 224,800 187,152

20 -- 小計 -- 8,248,450 5,437,152

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32           



      ※※　工種別発注内訳書　※※   作成日:2008/10/07 10:14:44   Page:1   

  【本工事+追加工事】         T080118000      箱根リゾートマンション改修工事
  【工種：防水工事】  外注先：イシカワ防水　株式会社  形態：材工共  受注金額：\26,508,000  発注金額：\21,000,000

見積項目名称 仕　　　様 数量 単位 提出単価 提出金額 発注数量 発注単価 発注金額 備　　　　考

1 6.防水工事

2 6-1　塔屋・屋上床防水

3 1）既存立上り防水層撤去 端末金物共 264.30 ｍ 0 0 264.30 0 0 撤去無し

4 2）塔屋補給水槽架台廻り防水層撤去 2.00 ケ所 4,500 9,000 2.00 3,400 6,800

5 3）既存平場防水層不良部補修 936.8㎡*5%（推定値） 46.80 ㎡ 2,500 117,500 46.80 1,890 88,830

6 4）下地処理 ｹﾚﾝ、清掃 1,113.30 ㎡ 500 556,500 1,113.30 380 422,940

7 5）笠木下地補修 ひび割れ等補修 154.80 ｍ 1,500 232,500 154.80 1,130 175,150

8 6）ﾄﾞﾚﾝ廻り処理 改修用ﾄﾞﾚﾝ設置（ﾖｺﾋｷ） 30.00 ケ所 18,000 540,000 30.00 14,000 420,000

9 7）平場防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 936.80 ㎡ 4,500 4,216,500 936.80 3,400 3,185,800 鋼板工事共

10 8）立上り防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 114.60 ㎡ 4,500 517,500 114.60 3,400 391,000 鋼板工事共

11 9）笠木防水　W=400程度　ｱｺﾞ下処理塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 62.00 ㎡ 4,500 279,000 62.00 3,400 210,800 複層弾性部除く

12 10）端末金物設置 ｼｰﾘﾝｸﾞ共 264.30 ｍ 1,600 422,400 264.30 1,210 319,440

13 11）塔屋補給水槽架台廻り防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 2.00 ケ所 11,000 22,000 2.00 8,300 16,600 H=580　400*1200

14 12）ﾏﾝﾎｰﾙ架台廻り防水 ｳﾚﾀﾝ密着工法 1.00 ケ所 11,000 11,000 1.00 8,300 8,300 H=100　1150*1320

15 13）配管架台廻り処理 41ヶ所（大小）程度 1.00 式 81,000 81,000 1.00 61,000 61,000

16 ---< 小　計 >--- 7,004,900 5,306,660

17 6-2　屋上ELV機械室前階段防水

18 1）下地処理 ｹﾚﾝ、清掃 6.60 ㎡ 500 3,500 6.60 380 2,660

19 2）下地補修 ひび割れ等補修 6.60 ㎡ 700 4,900 6.60 530 3,710

20 3）床面防水 ｳﾚﾀﾝ密着工法　2.0㎜ 6.60 ㎡ 4,500 31,500 6.60 3,400 23,800 ｳﾚﾀﾝﾄｯﾌﾟｺｰﾄ

21 4）ﾉﾝｽﾘｯﾌﾟ金物設置 ｽﾃﾝﾚｽ製・ｺﾞﾑﾀｲﾔ付 10.40 ｍ 3,500 35,000 10.40 2,650 26,500

22 ---< 小　計 >--- 74,900 56,670

23 6-3　吹抜屋上防水

24 1）既存立上り防水層撤去 端末金物含む 97.50 ｍ 0 0 97.50 0 0 撤去無し

25 2）既存平場防水層不良部補修 122.7㎡*5%（推定値） 6.10 ㎡ 2,500 15,000 6.10 1,890 11,340

26 3）下地処理 ｹﾚﾝ、清掃 200.20 ㎡ 500 100,000 200.20 380 76,000

27 4）笠木下地補修 ひび割れ等補修 101.10 ｍ 2,000 202,000 101.10 1,510 152,510

28 5）ﾄﾞﾚﾝ廻り補修 改修用ﾄﾞﾚﾝ設置 5.00 ケ所 17,000 85,000 5.00 13,000 65,000

29 6）平場防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 122.70 ㎡ 4,500 553,500 122.70 3,400 418,200 鋼板工事共

30 7）立上り防水 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 30.70 ㎡ 4,500 139,500 30.70 3,400 105,400 鋼板工事共

31 8）笠木防水　W=450程度 塩ビシート防水機械固定　1.5㎜ 46.00 ㎡ 4,500 207,000 46.00 3,400 156,400

32 9）端末金物設置 ｼｰﾘﾝｸﾞ共 97.50 ｍ 1,500 147,000 97.50 1,130 110,740

33 ---< 小　計 >--- 1,449,000 1,095,590

34 6-4　ﾍﾞﾗﾝﾀﾞ床防水 人工芝等下地処理別途とします

35 1）下地処理 ｹﾚﾝ、清掃 1,716.70 ㎡ 500 858,500 1,716.70 380 652,460



      ※※　外注費支払予定表（全部）　※※   作成日:2008/10/07 11:55:03   Page:1   

     【指定部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理）    】 承  認

元請名 工事名 外注名 形態 受注金額 請求日 発注金額 1月支払 2月支払 支払合計 支払率 支払残高

【川村　二郎    】

（株）３年Ｂ組 【大】　(仮称)ワコール横濱根
岸町新築工事

坪内塗装 材工 14,700,000 2007/01 7,600,000 36,000 1,750,000 1,966,000 26 5,634,000

（株）３年Ｂ組 【大】　アーバン町田新築工事 坪内塗装 材工 4,725,000 2007/01 3,100,000 900,000 2,074,000 3,100,000 100 0

（株）３年Ｂ組 【大】　横浜市民病院中央棟
耐震補強工事（1階）

井上塗装 材工 3,150,000 2007/01 2,392,000 792,000 1,600,000 2,392,000 100 0

（株）３年Ｂ組 【大】　湘南台セントラルビル
新築工事

諸口（単発） 材工 1,785,000 2007/01 0 0 234,000 234,000 0 -234,000

（株）３年Ｂ組 【大】　神奈川動物高度医療
センター新築工事

有限会社　扇屋興業 材工 7,560,000 2007/01 4,940,000 198,000 1,330,000 1,564,000 32 3,376,000

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

エムテイテック　有限
会社

材工 18,585,000 2006/11 0 460,000 0 3,460,000 0 -3,460,000

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

レインボーサービス 材工 18,585,000 2006/11 0 34,000 0 34,000 0 -34,000

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

旭ﾊｳｽ工業㈱ 材工 18,585,000 2006/11 0 7,000 0 7,000 0 -7,000

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

諸口（単発） 材工 18,585,000 2006/11 1,042,800 0 589,000 665,897 64 376,903

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

諸口（単発2） 材工 18,585,000 2006/11 356,000 1,240 1,044,060 1,132,300 318 -776,300

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

神奈川工事ライト　
株式会社

材工 18,585,000 2006/11 0 7,000 0 37,600 0 -37,600

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

坪内塗装 材工 18,585,000 2006/11 3,800,000 1,730,000 200,000 3,800,000 100 0

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

有限会社　オリオン
リース

材工 18,585,000 2006/11 3,450,000 0 1,230,000 3,300,000 96 150,000

（株）３年Ｂ組 【大】　田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工
事

有限会社　マサキ設
備

材工 18,585,000 2006/11 0 0 30,000 125,000 0 -125,000

（株）３年Ｂ組　横浜支店 【小】　相武台駅スロープ新設
その他工事

坪内塗装 材工 2,415,000 2007/02 0 138,000 0 138,000 0 -138,000

（株）３年Ｂ組　横浜支店 【小】　相武台駅スロープ新設
その他工事

有限会社　扇屋興業 材工 2,415,000 2007/02 1,390,000 54,000 600,000 834,000 60 556,000

諸口（単発見積り依頼） 【大】　南町田住宅1～3号棟
屋上防水保護塗装工事

イシカワ防水　株式
会社

材工 1,365,000 2006/12 800,000 600,000 200,000 800,000 100 0

担当計 205,380,000 28,870,800 4,957,240 10,881,060 23,589,797 82 5,281,003

部門計 205,380,000 28,870,800 4,957,240 10,881,060 23,589,797 82 5,281,003



      ※※　外注費支払予定表（小口）　※※   作成日:2008/10/07 11:55:52   Page:1   

     【指定部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理）    】 承  認

元請名 工事名 外注名 形態 受注金額 請求日 発注金額 1月支払 2月支払 支払合計 支払率 支払残高

【川村　二郎    】

（株）３年Ｂ組 (仮称)ワコール横濱根岸町新
築工事

坪内塗装 材工 14,700,000 2007/01 7,600,000 36,000 1,750,000 1,966,000 26 5,634,000

（株）３年Ｂ組 アーバン町田新築工事 坪内塗装 材工 4,725,000 2007/01 3,100,000 900,000 2,074,000 3,100,000 100 0

（株）３年Ｂ組 横浜市民病院中央棟耐震補
強工事（1階）

井上塗装 材工 3,150,000 2007/01 2,392,000 792,000 1,600,000 2,392,000 100 0

（株）３年Ｂ組 湘南台セントラルビル新築工
事

諸口（単発） 材工 1,785,000 2007/01 0 0 234,000 234,000 0 -234,000

（株）３年Ｂ組 神奈川動物高度医療センタ
ー新築工事

有限会社　扇屋興業 材工 7,560,000 2007/01 4,940,000 198,000 1,330,000 1,564,000 32 3,376,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 エムテイテック　有限
会社

材工 18,585,000 2006/11 0 460,000 0 3,460,000 0 -3,460,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 レインボーサービス 材工 18,585,000 2006/11 0 34,000 0 34,000 0 -34,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 旭ﾊｳｽ工業㈱ 材工 18,585,000 2006/11 0 7,000 0 7,000 0 -7,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発） 材工 18,585,000 2006/11 1,042,800 0 589,000 665,897 64 376,903

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発2） 材工 18,585,000 2006/11 356,000 1,240 1,044,060 1,132,300 318 -776,300

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 神奈川工事ライト　
株式会社

材工 18,585,000 2006/11 0 7,000 0 37,600 0 -37,600

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 坪内塗装 材工 18,585,000 2006/11 3,800,000 1,730,000 200,000 3,800,000 100 0

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　オリオン
リース

材工 18,585,000 2006/11 3,450,000 0 1,230,000 3,300,000 96 150,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　マサキ設
備

材工 18,585,000 2006/11 0 0 30,000 125,000 0 -125,000

諸口（単発見積り依頼） 南町田住宅1～3号棟屋上防
水保護塗装工事

イシカワ防水　株式
会社

材工 1,365,000 2006/12 800,000 600,000 200,000 800,000 100 0

担当計 200,550,000 27,480,800 4,765,240 10,281,060 22,617,797 82 4,863,003

部門計 200,550,000 27,480,800 4,765,240 10,281,060 22,617,797 82 4,863,003

部門計 205,380,000 28,870,800 4,957,240 10,881,060 23,589,797 82 5,281,003



      ※※　外注費支払予定表（大口）　※※   作成日:2008/10/07 11:55:28   Page:1   

     【指定部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理）    】 承  認

元請名 工事名 外注名 形態 受注金額 請求日 発注金額 1月支払 2月支払 支払合計 支払率 支払残高

【川村　二郎    】

（株）３年Ｂ組 (仮称)ワコール横濱根岸町新
築工事

坪内塗装 材工 14,700,000 2007/01 7,600,000 36,000 1,750,000 1,966,000 26 5,634,000

（株）３年Ｂ組 アーバン町田新築工事 坪内塗装 材工 4,725,000 2007/01 3,100,000 900,000 2,074,000 3,100,000 100 0

（株）３年Ｂ組 横浜市民病院中央棟耐震補
強工事（1階）

井上塗装 材工 3,150,000 2007/01 2,392,000 792,000 1,600,000 2,392,000 100 0

（株）３年Ｂ組 湘南台セントラルビル新築工
事

諸口（単発） 材工 1,785,000 2007/01 0 0 234,000 234,000 0 -234,000

（株）３年Ｂ組 神奈川動物高度医療センタ
ー新築工事

有限会社　扇屋興業 材工 7,560,000 2007/01 4,940,000 198,000 1,330,000 1,564,000 32 3,376,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 エムテイテック　有限
会社

材工 18,585,000 2006/11 0 460,000 0 3,460,000 0 -3,460,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 レインボーサービス 材工 18,585,000 2006/11 0 34,000 0 34,000 0 -34,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 旭ﾊｳｽ工業㈱ 材工 18,585,000 2006/11 0 7,000 0 7,000 0 -7,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発） 材工 18,585,000 2006/11 1,042,800 0 589,000 665,897 64 376,903

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発2） 材工 18,585,000 2006/11 356,000 1,240 1,044,060 1,132,300 318 -776,300

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 神奈川工事ライト　
株式会社

材工 18,585,000 2006/11 0 7,000 0 37,600 0 -37,600

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 坪内塗装 材工 18,585,000 2006/11 3,800,000 1,730,000 200,000 3,800,000 100 0

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　オリオン
リース

材工 18,585,000 2006/11 3,450,000 0 1,230,000 3,300,000 96 150,000

（株）３年Ｂ組 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　マサキ設
備

材工 18,585,000 2006/11 0 0 30,000 125,000 0 -125,000

諸口（単発見積り依頼） 南町田住宅1～3号棟屋上防
水保護塗装工事

イシカワ防水　株式
会社

材工 1,365,000 2006/12 800,000 600,000 200,000 800,000 100 0

担当計 200,550,000 27,480,800 4,765,240 10,281,060 22,617,797 82 4,863,003

部門計 200,550,000 27,480,800 4,765,240 10,281,060 22,617,797 82 4,863,003

部門計 205,380,000 28,870,800 4,957,240 10,881,060 23,589,797 82 5,281,003



※※　２００６年０７月   予定外注支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:22:53 Page:1 

工事コード 工事名 外注先 工種 請書 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 塗装工事 未 310,000 

2 【小　計】 310,000 

3 

4 T06052303 福室記念病院増築部補修工事 (有)小泉塗装 外壁補修 未 390,000 18,000 

5 【小　計】 390,000 18,000 

6 

7 T06120700 南町田住宅1～3号棟屋上防水保護塗装工事 イシカワ防水　株式会社 防水工事 済 600,000 

8 【小　計】 600,000 

9 

10 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 エムテイテック　有限会社 未 500,000 2,500,000 460,000 

11 【小　計】 500,000 2,500,000 460,000 

12

13 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 レインボーサービス 未 34,000 

14 【小　計】 34,000 

15

16 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 旭ﾊｳｽ工業㈱ 未 7,000 

17 【小　計】 7,000 

18

19 T06071004 藤沢市有機質処理ｾﾝﾀｰ防水床工事 井上塗装 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 未 90,000 

20 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 井上塗装 未 90,000 

21 T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（3） 井上塗装 耐震補強工事 済 

22 T06122800 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（1階） 井上塗装 耐震補強工事 済 792,000 

23 【小　計】 180,000 792,000 

24

25 T06082400 岡村無線電気㈱東京商品センター鉄部塗装工 株式会社　ジャパンビソー　横浜ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ工事 未 

26 【小　計】 

27

28 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 株式会社　スリーエム興業 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済 

29 【小　計】 

30

31 T06072000 モントレー中島改修工事 諸口（単発） 防水工事 未 1,260,000 

32 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発） 塗布床工事 済 73,897 3,000 

33 T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（左官） 諸口（単発） 改修工事 未 470,000 

34 【小　計】 1,260,000 543,897 3,000 

35



※※　２００６年０７月   予定外注支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:23:30 Page:1 

工事コード 工事名 外注先 工種 請書 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 ＜＜本社第一事業部（営業、新築工事管理）＞＞－－－－－－－－ 

2 【川村　二郎】 

3 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工事 坪内塗装 外壁塗装 済 

4 T06051501 (仮称)ワコール横濱根岸町新築工事 坪内塗装 外壁塗装 済 180,000 36,000 

5 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 株式会社　スリーエム興業 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済 

6 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 坪内塗装 外壁塗装 済 

7 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 有限会社　オリオンリース 足場仮設工事 済 

8 T06052303 福室記念病院増築部補修工事 (有)小泉塗装 外壁補修 未 390,000 18,000 

9 T06061406 心奏寺本堂改修工事 有限会社　扇屋興業 改修工事 済 108,000 850,000 742,000 

10 T06071004 藤沢市有機質処理ｾﾝﾀｰ防水床工事 井上塗装 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 未 90,000 

11 T06071004 藤沢市有機質処理ｾﾝﾀｰ防水床工事 坪内塗装 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 未 310,000 

12 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 坪内塗装 外壁塗装 済 126,000 250,000 94,000 

13 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 有限会社　扇屋興業 ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 未 90,000 

14 T06072000 モントレー中島改修工事 諸口（単発） 防水工事 未 1,260,000 

15 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 塗装工事 未 310,000 

16 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 井上塗装 未 90,000 

17 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 エムテイテック　有限会社 未 500,000 2,500,000 460,000 

18 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 レインボーサービス 未 34,000 

19 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 旭ﾊｳｽ工業㈱ 未 7,000 

20 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発） 塗布床工事 済 73,897 3,000 

21 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 諸口（単発2） ｼｰﾘﾝｸﾞ工事 済 87,000 1,240 

22 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 神奈川工事ライト　株式会社 未 30,600 7,000 

23 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 坪内塗装 塗装工事 未 1,870,000 1,730,000 

24 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　オリオンリース 足場仮設工事 済 2,070,000 

25 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　マサキ設備 未 95,000 

26 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 有限会社　野村電気商会 未 37,000 

27 T06082400 岡村無線電気㈱東京商品センター鉄部塗装工 株式会社　ジャパンビソー　横浜ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ工事 未 

28 T06082400 岡村無線電気㈱東京商品センター鉄部塗装工 有限会社　オリオンリース ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ工事 済 

29 T06082400 岡村無線電気㈱東京商品センター鉄部塗装工 有限会社　三喜塗装工業所 塗装工事 済 

30 T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（3） 井上塗装 耐震補強工事 済 

31 T06110106 アーバン町田新築工事 坪内塗装 塗装工事 済 126,000 900,000 

32 T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（左官） 諸口（単発） 改修工事 未 470,000 

33 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 有限会社　扇屋興業 塗装工事 済 36,000 198,000 

34 T06113012 相武台駅スロープ新設その他工事 坪内塗装 未 138,000 

35 T06113012 相武台駅スロープ新設その他工事 有限会社　扇屋興業 塗装工事 済 180,000 54,000



※※　２００７年１２月   予定経費支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:29:52 Page:1 

工事コード 工事名 支払科目 2007/12 2008/01 2008/02 2008/03 2008/04 2008/05 2008/06 

1 T07050900 神奈川県横浜住宅新築工事（追加） 交通費 35,000 

2 【小　計】 35,000 

3 

4 T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 接待交際費 100,000 

5 【小　計】 100,000 

6 

7 【合　計】 35,000 100,000 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



※※　２００７年１２月   予定経費支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:28:47 Page:1 

工事コード 工事名 支払科目 2007/12 2008/01 2008/02 2008/03 2008/04 2008/05 2008/06 

1 ＜＜本社第一事業部（営業、新築工事管理）＞＞－－－－－－－－ 

2 【川村　二郎】 

3 T07050900 神奈川県横浜住宅新築工事（追加） 交通費 35,000 

4 T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 接待交際費 100,000 

5 

6 【合　計】 35,000 100,000 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



※※　２００６年０７月   予定材料支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:24:21 Page:1 

工事コード 工事名 仕入先 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 T06051501 (仮称)ワコール横濱根岸町新築工事 株式会社　森田商事 50,400 

2 T06052303 福室記念病院増築部補修工事 株式会社　森田商事 33,650 14,600 

3 T06061406 心奏寺本堂改修工事 株式会社　森田商事 150,500 87,880 

4 T06071004 藤沢市有機質処理ｾﾝﾀｰ防水床工事 株式会社　森田商事 64,350 

5 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 株式会社　森田商事 18,400 

6 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 株式会社　森田商事 64,350 

7 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 株式会社　森田商事 23,500 515,450 491,050 

8 T06110106 アーバン町田新築工事 株式会社　森田商事 34,900 506,030 

9 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 株式会社　森田商事 14,100 12,100 

10 T06113012 相武台駅スロープ新設その他工事 株式会社　森田商事 30,600 11,200 

11 【小　計】 33,650 293,800 106,280 23,500 645,450 1,020,380 

12

13 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 株式会社　萩野谷化学 340 16,600 71,920 

14 【小　計】 340 16,600 71,920 

15

16 【合　計】 33,650 293,800 106,280 23,840 662,050 1,092,300 

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



※※　２００６年０７月   予定材料支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:24:00 Page:1 

工事コード 工事名 仕入先 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 ＜＜本社第一事業部（営業、新築工事管理）＞＞－－－－－－－－ 

2 【川村　二郎】 

3 T06051501 (仮称)ワコール横濱根岸町新築工事 株式会社　森田商事 50,400 

4 T06052303 福室記念病院増築部補修工事 株式会社　森田商事 33,650 14,600 

5 T06061406 心奏寺本堂改修工事 株式会社　森田商事 150,500 87,880 

6 T06071004 藤沢市有機質処理ｾﾝﾀｰ防水床工事 株式会社　森田商事 64,350 

7 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 株式会社　森田商事 18,400 

8 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 株式会社　森田商事 64,350 

9 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 株式会社　森田商事 23,500 515,450 491,050 

10 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 株式会社　萩野谷化学 340 16,600 71,920 

11 T06110106 アーバン町田新築工事 株式会社　森田商事 34,900 506,030 

12 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 株式会社　森田商事 14,100 12,100 

13 T06113012 相武台駅スロープ新設その他工事 株式会社　森田商事 30,600 11,200 

14

15 【合　計】 33,650 293,800 106,280 23,840 662,050 1,092,300 

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



※※　２００６年０７月   予定請求明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:22:25 Page:1 

工事コード 工事名 請求先 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 T06051501 (仮称)ワコール横濱根岸町新築工事 （株）３年Ｂ組 3,700,000 

2 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 （株）３年Ｂ組 540,000 195,000 

3 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 （株）３年Ｂ組 3,997,350 7,852,950 1,858,500 

4 T06090902 湘南台セントラルビル新築工事 （株）３年Ｂ組 590,000 

5 T06110106 アーバン町田新築工事 （株）３年Ｂ組 3,847,000 

6 T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（左官） （株）３年Ｂ組 493,500 

7 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 （株）３年Ｂ組 1,830,000 

8 T06122800 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（1階） （株）３年Ｂ組 3,150,000 

9 【小　計】 1,033,500 4,192,350 7,852,950 14,975,500 

10

11 T06061406 心奏寺本堂改修工事 諸口（単発見積り依頼） 2,814,000 

12 T06072000 モントレー中島改修工事 諸口（単発見積り依頼） 1,470,000 

13 T06120700 南町田住宅1～3号棟屋上防水保護塗装工事諸口（単発見積り依頼） 1,365,000 

14 【小　計】 1,470,000 2,814,000 1,365,000 

15

16 【合　計】 1,470,000 3,847,500 4,192,350 9,217,950 14,975,500 

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



※※　２００６年０７月   予定請求明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:21:37 Page:1 

工事コード 工事名 請求先 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 ＜＜本社第一事業部（営業、新築工事管理）＞＞－－－－－－－－ 

2 【川村　二郎】 

3 T06051501 (仮称)ワコール横濱根岸町新築工事 （株）３年Ｂ組 3,700,000 

4 T06061406 心奏寺本堂改修工事 諸口（単発見積り依頼） 2,814,000 

5 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 （株）３年Ｂ組 540,000 195,000 

6 T06072000 モントレー中島改修工事 諸口（単発見積り依頼） 1,470,000 

7 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 （株）３年Ｂ組 3,997,350 7,852,950 1,858,500 

8 T06090902 湘南台セントラルビル新築工事 （株）３年Ｂ組 590,000 

9 T06110106 アーバン町田新築工事 （株）３年Ｂ組 3,847,000 

10 T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（左官） （株）３年Ｂ組 493,500 

11 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 （株）３年Ｂ組 1,830,000 

12 T06120700 南町田住宅1～3号棟屋上防水保護塗装工事諸口（単発見積り依頼） 1,365,000 

13 T06122800 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（1階） （株）３年Ｂ組 3,150,000 

14

15 【合　計】 1,470,000 3,847,500 4,192,350 9,217,950 14,975,500 

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33



※※　２００６年０７月   予定労務支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:24:47 Page:1 

工事コード 工事名 支払科目 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 T06061406 心奏寺本堂改修工事 元請応援 775,000 

2 【小　計】 775,000 

3 

4 【合　計】 775,000 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



※※　２００６年０７月   予定労務支払明細　※※ 作成日:2008/05/21 14:25:09 Page:1 

工事コード 工事名 支払科目 2006/07 2006/08 2006/09 2006/10 2006/11 2006/12 2007/01 

1 ＜＜本社第一事業部（営業、新築工事管理）＞＞－－－－－－－－ 

2 【川村　二郎】 

3 T06061406 心奏寺本堂改修工事 元請応援 775,000 

4 

5 【合　計】 775,000 
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※※　原価入力明細　※※ 「 発生日  期間： 2007/04/01 ～ 2007/04/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 16:22　　頁 ：1 

労　務 
11 

材　料 
0 

外　注 
206 

経　費 
0 

合　計 
217 

発生日 科目 コード 適用科目 処理日 数量 ／ 日 ／Ｈ 単　価 支払金額 工事 コード 工事名　／　備　考 

2007/04/05 <外注 > 435 石倉　四郎 2007/04/17 1.00 170,000 170,000 T06063002 辻堂海浜公園環境共生型 パークセンター 新 
築工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 234,000 234,000 T06071300 本町小学校屋内運動場改修 その 他工事 （建 
築工事 ） 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 435 石倉　四郎 2007/04/17 1.00 102,000 102,000 T06082201 梅田中学校屋内運動場耐震改修工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 54,000 54,000 T06112505 東神奈川 ｻﾃｨー 耐震補強工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 435 石倉　四郎 2007/04/17 1.00 85,000 85,000 T06121700 ﾍ゙ﾙﾂﾘー SFC新築工事 （湘南台 ﾏﾝｼｮﾝ） 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 72,000 72,000 T07011202 俣野小学校 プールサイド等改修工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 108,000 108,000 T07011302 （仮称 ）川名 ﾋ゙ﾙ新築工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 2,350,000 2,350,000 T07011305 ㈱ 神戸製鋼藤沢 ﾛﾎ゙ｯﾄ工場屋根外壁塗装工 
事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 720,000 720,000 T07011502 山下埠頭厚生 センター 防水補修 その 他工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 36,000 36,000 T07012300 大和市 つきみ 野 マンション内部塗装工事 

00:00:00 

2007/04/05 <外注 > 385 有限会社　三喜塗装工業所 2007/04/17 1.00 90,000 90,000 T07013105 知的障害者授産施設改修工事 

00:00:00



※※　原価工事一覧　※※ 作成日:2008/05/21 16:26:54 Page:1 

受注確定日の範囲　2006/04/01～2007/03/31 
部　　門：本社第一事業部（営業、新築工事管理） 
工事担当：川村　二郎 

区分 工事コード 工事名 最終受注額 予算率 予算 実績 消化率 進捗率 粗利 粗利率 部門　 工事担当
　

取引先　 確定日　

　 T07022609 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 1,000,000 0.0 0 1,900,000 0.0 0 -900,000 -90.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T07022703 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事 9,000,000 0.0 0 6,000,000 0.0 0 3,000,000 33.3 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T07022801 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 1,150,000 0.0 0 1,090,000 0.0 0 60,000 5.2 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T07031401 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 5,500,000 0.0 0 2,951,400 0.0 0 2,548,600 46.3 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T07032601 西早稲田学生ﾏﾝｼｮﾝ新築工事（追加分） 100,000 0.0 0 0 0.0 0 100,000 100.0 本社第一事業部川村　二郎 りんご日産建設（株） 　

　 T07032606 相武台駅スロープ（追加） 470,000 0.0 0 342,000 0.0 0 128,000 27.2 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T07030102 バイオレットガーデン参番館新築工事（追加） 2,500,000 0.0 0 2,467,000 0.0 0 33,000 1.3 本社第一事業部川村　二郎 大田急行建設（株） 　

　 T07022707 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事 3,200,000 66.5 2,129,350 2,129,350 100.0 0 1,070,650 33.5 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06112403 カルム草加ベランダコンクリート曝裂補修工事 70,000 0.0 0 38,820 0.0 0 31,180 44.5 本社第一事業部川村　二郎 小澤一郎工業（株） 　

　 T07022608 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事 3,970,000 0.0 0 3,150,000 0.0 0 820,000 20.7 本社第一事業部川村　二郎 　

　 T07022611 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事 2,090,000 0.0 0 1,150,000 0.0 0 940,000 45.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06122602 ㈱上松合金製作所外壁塗装工事 70,000 0.0 0 54,000 0.0 0 16,000 22.9 本社第一事業部川村　二郎 施主　直接 　

　 T06122001 藤沢処理区寒川雨水幹線下水道整備工事 150,000 0.0 0 123,600 0.0 0 26,400 17.6 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06111600 高木邸駐車場止水及び要壁塗装工事 134,000 0.0 0 53,000 0.0 0 81,000 60.4 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06090902 湘南台セントラルビル新築工事 1,700,000 101.8 1,730,460 1,730,460 100.0 0 -30,460 -1.8 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06090502 座間CKビル新築工事 15,700,000 86.4 13,561,050 13,561,050 100.0 0 2,138,950 13.6 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06090501 港北住宅新築工事 36,000,000 0.0 0 6,375,750 0.0 0 29,624,250 82.3 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06111203 西早稲田学生マンション新築工事 1,800,000 0.0 0 1,409,350 0.0 0 390,650 21.7 本社第一事業部川村　二郎 りんご日産建設（株） 　

　 T06122805 ﾙ･ﾓﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ川崎南幸補修工事 88,000 0.0 0 36,000 0.0 0 52,000 59.1 本社第一事業部川村　二郎 諸口（単発見積り依頼） 　

　 T06122802 川島予防衛生研究所補修工事 130,000 0.0 0 90,000 0.0 0 40,000 30.8 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06122800 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（1階） 3,000,000 83.7 2,509,700 2,509,700 100.0 0 490,300 16.3 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06122806 岩﨑ホテル補修工事 72,000 0.0 0 54,000 0.0 0 18,000 25.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06122801 いちょう保育園階段鉄部塗装及び排水ﾄﾞﾚﾝ補修工事 90,000 0.0 0 54,000 0.0 0 36,000 40.0 本社第一事業部川村　二郎 たんぽぽ組（株） 　

　 T06082400 岡村無線電気㈱東京商品センター鉄部塗装工事 2,700,000 0.0 0 1,950,250 0.0 0 749,750 27.8 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06121604 川島予防衛生研究所新築工事追加 150,000 0.0 0 0 0.0 0 150,000 100.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06121200 葵精機㈱事務所内梁等隙間埋め工事 80,000 0.0 0 40,000 0.0 0 40,000 50.0 本社第一事業部川村　二郎 諸口（単発見積り依頼） 　

　 T06113012 相武台駅スロープ新設その他工事 2,300,000 90.0 2,069,580 2,069,580 100.0 0 230,420 10.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組　横浜支店 　

　 T06113010 イクシア高津補修工事 22,000 0.0 0 18,000 0.0 0 4,000 18.2 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06111403 神奈川動物高度医療センター新築工事 7,200,000 85.3 6,144,220 6,144,220 100.0 0 1,055,780 14.7 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06110106 アーバン町田新築工事 4,500,000 97.3 4,378,080 4,378,080 100.0 0 121,920 2.7 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06091300 彦麻呂ビル屋上鉄部塗装工事 80,000 0.0 0 0 0.0 0 80,000 100.0 本社第一事業部川村　二郎 諸口（単発見積り依頼） 　

　 T06120700 南町田住宅1～3号棟屋上防水保護塗装工事 1,300,000 61.5 800,000 800,000 100.0 0 500,000 38.5 本社第一事業部川村　二郎 諸口（単発見積り依頼） 　

　 T06113005 川島予防衛生研究所新築工事追加 250,000 0.0 0 180,250 0.0 0 69,750 27.9 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06102002 板橋ﾋﾞｭーﾀﾜｰ瑕疵補修工事 380,000 0.0 0 281,100 0.0 0 98,900 26.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06112900 メゾンドール等々力内部塗装工事 70,000 0.0 0 27,100 0.0 0 42,900 61.3 本社第一事業部川村　二郎 施主　直接 　

　 T06093000 ﾊﾟｰｸｼﾃｨ鎌倉大町補修工事 44,000 0.0 0 0 0.0 0 44,000 100.0 本社第一事業部川村　二郎 日成ＭＭＹ工事（株） 　

　 T06080502 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事（追加） 1,500,000 0.0 0 1,725,250 0.0 0 -225,250 -15.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06110803 サーバス弥生台補修工事 25,000 0.0 0 23,000 0.0 0 2,000 8.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06102704 ﾙ･ﾓﾝﾄﾞﾏﾝｼｮﾝ川崎南幸補修工事 66,000 0.0 0 36,000 0.0 0 30,000 45.5 本社第一事業部川村　二郎 諸口（単発見積り依頼） 　

　 T06102705 原宿7丁目補修工事 22,000 0.0 0 18,000 0.0 0 4,000 18.2 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06110101 Ｋクリニック新築工事（ﾌｯｿ樹脂塗装） 700,000 0.0 0 700,000 0.0 0 0 0.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（左官） 470,000 100.0 470,000 470,000 100.0 0 0 0.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06110402 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事（追加） 200,000 0.0 0 354,280 0.0 0 -154,280 -77.1 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06102706 三越武蔵村山塗装工事 360,000 0.0 0 275,200 0.0 0 84,800 23.6 本社第一事業部川村　二郎 諸口（単発見積り依頼） 　

　 T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事（3） 3,630,000 0.0 0 2,437,900 0.0 0 1,192,100 32.8 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06100703 睦ﾋﾞﾙ内部塗装工事 420,000 0.0 0 285,800 0.0 0 134,200 32.0 本社第一事業部川村　二郎 （有）オークラ陸橋建工 　

　 T06100300 旭化学労働組合本部立替工事追加 180,000 0.0 0 126,000 0.0 0 54,000 30.0 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06101200 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰｼｮﾅﾝ原宿駐車場柱型及壁塗装工事 1,200,000 0.0 0 160,200 0.0 0 1,039,800 86.7 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06080802 福室記念病院SD塗装 48,000 0.0 0 40,000 0.0 0 8,000 16.7 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 T06093001 グローリア千歳船橋補修工事 66,000 0.0 0 18,000 0.0 0 48,000 72.7 本社第一事業部川村　二郎 （株）３年Ｂ組 　

　 　 合　　計 115,947,000 29.1 33,792,440 69,827,690 60.2 　 46,119,310 39.8 　 　 　 　



※※　原価明細　※※ 作成日:2008/05/21 16:30:57 Page:1 

工事コード ： T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 

発生日 労務 人/時 金額 発生日 材料 金額 発生日 外注 金額 発生日 諸経費 金額 

2008/06/10 広澤　明夫 6.00日 102,000 2008/07/20 株式会社　森田商事 500,000 2008/07/10 株式会社　スリーエム 3,000,000 2008/05/10 接待交際費 100,000 

2008/07/20 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 65,000 2008/07/10 イシカワ防水　株式会 3,000,000 　 　 　

2008/06/20 株式会社　森田商事 500,000 2008/07/10 株式会社　街燈社 2,500,000 　 　 　

2008/06/20 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 45,000 2008/06/10 有限会社　相模川建工 500,000 　 　 　

2008/05/20 株式会社　森田商事 500,000 2008/06/10 株式会社　スリーエム 3,000,000 　 　 　

2008/05/20 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 35,000 2008/06/10 イシカワ防水　株式会 3,000,000 　 　 　

2008/06/10 株式会社　街燈社 2,500,000 　 　 　

2008/05/10 株式会社　街燈社 424,410 　 　 　

2008/05/10 イシカワ防水　株式会 10,000,000 　 　 　

2008/05/10 株式会社　スリーエム 10,000,000 　 　 　

2008/05/10 有限会社　相模川建工 614,560 　 　 　



※※　月別原価集計表　※※ 作成日:2008/05/21 16:31:11 Page:1 

工事コード ： T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 

年月 労務 金額 材料 金額 外注 金額 諸経費 金額 合計 
2008年07月 株式会社　森田商 500,000 株式会社　スリーエ 3,000,000 　 　 3,500,000 

旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 65,000 イシカワ防水　株式 3,000,000 　 　 3,065,000 
株式会社　街燈社 2,500,000 　 　 2,500,000 

07月計 --- 0 565,000 8,500,000 　 0 9,065,000
　 　

2008年06月 広澤　明夫 102,000 株式会社　森田商 500,000 株式会社　スリーエ 3,000,000 　 　 3,602,000 
旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 45,000 有限会社　相模川建 500,000 　 　 545,000 

イシカワ防水　株式 3,000,000 　 　 3,000,000 
株式会社　街燈社 2,500,000 　 　 2,500,000 

06月計 --- 102,000 545,000 9,000,000 　 0 9,647,000
　 　

2008年05月 株式会社　森田商 500,000 株式会社　スリーエ 10,000,000 接待交際費 100,000 10,600,000 
旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 35,000 有限会社　相模川建 614,560 　 　 649,560 

イシカワ防水　株式 10,000,000 　 　 10,000,000 
株式会社　街燈社 424,410 　 　 424,410 

05月計 --- 0 535,000 21,038,970 　 100,000 21,673,970



※※　工事台帳　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 15:55　　頁 ：1 
T080118000：箱根リゾートマンション改修工事

　工事コード T080118000　施主名 神奈川リゾ 
ート開発（株） 

請求履歴 入金履歴 計画予算 40,552,210

　請　負　先 （株）３年Ｂ組　横浜支店 請求日 請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 入金日 入金額 実績累計 40,385,970

　工　事　名 箱根リゾートマンション改修工事 2008/05/25 20,000,000 2008/06/10 20,000,000 計画粗利 45,381,124

　工事場所 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 2008/06/25 30,000,000 2008/07/10 30,000,000 計画粗率 52.8 %

　工事開始日 2008/05/01　工事終了日 2008/07/31 2008/07/25 30,000,000 実績粗利 45,547,364

　請負金額 85,933,334 　追加工事費 0 実績粗率 53.0 %

　進捗率 請負金額 85,933,334

　見積担当 田辺　健太郎　工事担当 川村　二郎 消費税 4,296,666

　請求合計 80,000,000 入金合計 50,000,000 契約金額 90,230,000 

発生日 伝票ＮＯ 適用科目 備考 労務費 材料費 外注費 諸経費 合　計 出来高 

前月までの累計 0 0 0 0 0 

2008/05/10 株式会社　スリーエム興業 10,000,000 

2008/05/10 有限会社　相模川建工 614,560 

2008/05/10 イシカワ防水　株式会社 10,000,000 

2008/05/10 株式会社　街燈社 424,410 

2008/05/10 接待交際費 100,000 

2008/05/20 株式会社　森田商事 500,000 

2008/05/20 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 35,000 

＜＜ 2008年05月   計 ＞＞ 0 535,000 21,038,970 100,000 21,673,970 

2008/06/10 広澤　明夫 102,000 

2008/06/10 株式会社　街燈社 2,500,000 

2008/06/10 イシカワ防水　株式会社 3,000,000 

2008/06/10 有限会社　相模川建工 500,000 

2008/06/10 株式会社　スリーエム興業 3,000,000



※※　工事台帳　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 15:55　　頁 ：1 
T080118000：箱根リゾートマンション改修工事

　工事コード T080118000　施主名 神奈川リゾ 
ート開発（株） 

請求履歴 入金履歴 計画予算 40,552,210

　請　負　先 （株）３年Ｂ組　横浜支店 請求日 請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 入金日 入金額 実績累計 40,385,970

　工　事　名 箱根リゾートマンション改修工事 2008/05/25 20,000,000 2008/06/10 20,000,000 計画粗利 45,381,124

　工事場所 神奈川県足柄下郡箱根町仙石原 2008/06/25 30,000,000 2008/07/10 30,000,000 計画粗率 52.8 %

　工事開始日 2008/05/01　工事終了日 2008/07/31 2008/07/25 30,000,000 実績粗利 45,547,364

　請負金額 85,933,334 　追加工事費 0 実績粗率 53.0 %

　進捗率 請負金額 85,933,334

　見積担当 田辺　健太郎　工事担当 川村　二郎 消費税 4,296,666

　請求合計 80,000,000 入金合計 50,000,000 契約金額 90,230,000 

発生日 伝票ＮＯ 適用科目 備考 労務費 材料費 外注費 諸経費 合　計 出来高 

前月までの累計 0 0 0 0 0 

＜＜ 2008年05月   計 ＞＞ 0 535,000 21,038,970 100,000 21,673,970 

＜＜ 2008年06月   計 ＞＞ 102,000 545,000 9,000,000 0 9,647,000 

＜＜ 2008年07月   計 ＞＞ 0 565,000 8,500,000 0 9,065,000 

＜＜ 実績累計 ＞＞ 102,000 1,645,000 38,538,970 100,000 40,385,970 

＜＜ 計画予算 ＞＞ 90,000 1,645,000 38,717,210 100,000 40,552,210 

＜＜ 計画差異 ＞＞ -12,000 0 178,240 0 166,240



※※　原価月別集計表　※※ 「 期間： 2006/04/01 ～ 2006/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 16:08　　頁 ：1 

原価科目 科目 コード 科目名 数　　量 支払金額 

労務費 100 広田　明 23 日 8,969,990 

＜＜労務費合計＞＞ 8,969,990 

外注費 300 株式会社　磯村足場 8 6,374,851 

304 株式会社　スリーエム 興業 34 26,781,250 

307 イシカワ 防水　株式会社 13 14,126,000 

308 脇坂工務店 8 2,314,700 

311 株式会社　高野板金工業所 6 6,065,000 

312 吉岡建工 8 2,893,000 

318 株式会社　街燈社 10 607,000 

322 有限会社　野村電気商会 2 179,800 

324 株式会社目黒防災 1 260,000 

329 東山産業 (株 )神奈川営業所 8 324,540 

332 株式会社　テイクウェイ 13 1,074,500 

336 株式会社　ジャパンビソー　横浜支店 3 443,000 

339 株式会社　ＦＲＭ 4 6,920,000 

341 株式会社ＬＯＮＧフローリング 2 300,000 

344 袖 ヶ浦工業　有限会社 1 75,000 

346 有限会社　アウト 5 1,810,000 

348 ホンマ 塗装　有限会社 1 90,000 

353 有限会社　マサキ 設備 2 19,500 

358 有限会社　村田塗装工業 49 15,017,116 

360 有限会社　セカンド工業 3 3,730,000



※※　工事別原価明細（外注費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 16:03　　頁 ：1 

00443：坪内塗装 

発生日 伝票ＮＯ 工事コード 工事名称 支払金額 備　考 

2006/08/10 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工事 400,000 

2006/08/10 T06062601 光輝理化学工業㈱研究所棟塗装及び補修工事 54,000 

2006/08/10 T06063001 ｺﾝﾃﾅ塗装工事 18,000 

2006/08/10 T06072403 藤沢有機質処理ｾﾝﾀｰ間仕切りｼｰﾙ工事 594,000 

2006/09/11 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 310,000 

2006/09/11 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 1,400,000 

2006/09/11 T05092900 (仮称)Ｋクリニック新築工事 54,000 

2006/09/11 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工事 900,000 

2006/09/11 T06080501 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事（４階） 108,000 

2006/09/11 T06090703 ｸﾞﾗﾝｽﾃﾞｰｼﾞ新杉田補修工事 72,000 

2006/10/10 T06080501 横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事（４階） 306,000 

2006/10/10 T06093001 グローリア千歳船橋補修工事 18,000 

2006/10/10 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工事 1,750,000 

2006/10/10 T05092900 (仮称)Ｋクリニック新築工事 144,000 

2006/10/10 T06061500 港南台第２小学校耐震補強その他工事 504,000 

2006/10/10 T06062702 ｸｵｽ銀座2番館2年点検最終手直し工事 108,000 

2006/10/10 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 126,000 

2006/10/10 T06052300 第一彦麻呂ビル外壁防水改修工事 960,000 

2006/10/10 T06072700 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰｼｮｰﾅﾝ原宿店新築工事（1） 18,000 

2006/11/10 T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 250,000 

2006/11/10 T05092900 (仮称)Ｋクリニック新築工事 396,000 

2006/11/10 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工事 770,000



※※　工事別原価明細（材料費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 16:01　　頁 ：1 

00200：株式会社　森田商事 

発生日 伝票ＮＯ 工事コード 工事名称 支払金額 備　考 

2006/09/20 T06072402 藤沢市有機質処理センター塗装工事 64,350 

2006/11/20 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 23,500 

2006/12/20 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 515,450 

2007/01/22 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 491,050 

2007/02/20 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 214,780 

<< 合計 >> 1,309,130



※※　工事別原価明細（諸経費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 16:04　　頁 ：1 

00502：通信費 

発生日 伝票ＮＯ 工事コード 工事名称 支払金額 備　考 

2007/01/10 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 1,240 

2007/03/12 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 1,408 

<< 合計 >> 2,648



※※　工事別原価明細（労務費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 16:00　　頁 ：1 

00300：株式会社　磯村足場 

発生日 伝票ＮＯ 工事コード 工事名称 日／Ｈ 単　価 支払金額 備　考 

2006/07/10 T06042710 リビングライク藤沢本町ビル塔屋鉄骨塗装工事 1.00 日 750,000 750,000 

2006/07/10 T06062610 サングレイス小机補修工事 1.00 日 500,000 500,000 

2006/08/10 T06040603 リビングライフ大崎ビル外壁改修工事 1.00 日 657,900 657,900 

2006/08/10 T06040803 横浜ビル外壁改修工事 1.00 日 410,300 410,300 

2006/08/10 T06062610 サングレイス小机補修工事 1.00 日 200,000 200,000 

2006/09/11 T06053104 上山小学校外壁改修その他工事 1.00 日 2,940,000 2,940,000 

2006/10/10 T06053104 上山小学校外壁改修その他工事 1.00 日 822,000 822,000 

2006/10/10 T06042710 リビングライク藤沢本町ビル塔屋鉄骨塗装工事 1.00 日 150,000 150,000 

2006/10/31 T06061406 心奏寺本堂改修工事 1.00 日 775,000 775,000 

2006/11/10 T06053104 上山小学校外壁改修その他工事 1.00 日 630,000 630,000 

2006/11/10 T06052400 グランスブルー宮崎台大規模修繕工事 1.00 日 750,000 750,000 

2006/11/10 T06080800 市営俣野住宅2号棟手摺取替工事 1.00 日 560,000 560,000 

2006/11/10 T06100600 全日本運輸㈱輸出梱包ｾﾝﾀｰ外壁看板撤去工事 1.00 日 90,000 90,000 

2006/12/11 t06111100 マナビス工場鉄部塗装工事 1.00 日 180,000 180,000 

2006/12/11 t06101103 新山下ベイシティ（追加工事） 1.00 日 1,000,000 1,000,000 

2006/12/11 t06083000 本庁舎管理棟屋上防水及び外壁等修繕工事 1.00 日 644,000 644,000 

2006/12/11 t06072002 三井住友海上「千葉研修所」ロールスクリーン取付け工事 1.00 日 210,000 210,000 

2006/12/11 t06052400 グランスブルー宮崎台大規模修繕工事 1.00 日 300,000 300,000 

2006/12/20 T06072500 田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 1.00 日 16,600 16,600 

2007/01/10 t06072002 三井住友海上「千葉研修所」ロールスクリーン取付け工事 1.00 日 90,000 90,000 

2007/01/10 T06080800 市営俣野住宅2号棟手摺取替工事 1.00 日 240,000 240,000 

2007/01/10 t06101103 新山下ベイシティ（追加工事） 1.00 日 220,000 220,000



※※　原価月別集計表　※※ 「 期間： 2006/10/01 ～ 2006/10/31 」 作成日 ：2008年 06月 06日 16:03　　頁 ：1 

原価科目 科目 コード 科目名 数　　量 支払金額 

外注費 300 株式会社　磯村足場 2 972,000 

304 株式会社　スリーエム 興業 14 9,075,000 

307 イシカワ 防水　株式会社 3 5,400,000 

308 脇坂工務店 6 1,402,400 

311 株式会社　高野板金工業所 6 4,970,000 

318 株式会社　街燈社 2 60,350 

319 株式会社　アシレ 2 3,852,000 

322 有限会社　野村電気商会 2 91,340 

329 東山産業 (株 )神奈川営業所 1 45,040 

332 株式会社　テイクウェイ 5 832,000 

339 株式会社　ＦＲＭ 1 30,000 

353 有限会社　マサキ 設備 1 492,000 

358 有限会社　村田塗装工業 21 2,702,000 

360 有限会社　セカンド工業 1 300,000 

363 有限会社　オリオンリース 10 8,096,000 

368 サンライト工業　株式会社 1 100,000 

378 小川建装 2 2,138,000 

379 レインボーサービス 8 1,173,000 

381 東洋建機 レンタル　株式会社 3 157,330 

382 鈴木塗装　株式会社 1 3,809,524 

384 廣川塗装 2 2,037,000 

385 有限会社　三喜塗装工業所 8 3,819,060



※※　原価月別集計表　※※ 「 期間： 2006/10/01 ～ 2006/12/31 」 作成日 ：2008年 06月 06日 16:06　　頁 ：1 

原価科目 科目 コード 科目名 数　　量 支払金額 

材料費 200 株式会社　森田商事 2 538,950 

201 株式会社　磯村足場 1 16,600 

201 株式会社　萩野谷化学 1 16,600 

＜＜材料費合計＞＞ 572,150



※※　原価月別集計表　※※ 「 期間： 2006/10/01 ～ 2006/12/31 」 作成日 ：2008年 06月 06日 16:05　　頁 ：1 

原価科目 科目 コード 科目名 数　　量 支払金額 

諸経費 512 現場管理　福田 1 87,000 

＜＜諸経費合計＞＞ 87,000



※※　原価月別集計表　※※ 「 期間： 2006/10/01 ～ 2006/10/31 」 作成日 ：2008年 06月 06日 16:02　　頁 ：1 

原価科目 科目 コード 科目名 数　　量 支払金額 

労務費 100 広田　明 4 日 291,110 

136 株式会社　磯村足場 1 日 775,000 

＜＜労務費合計＞＞ 1,066,110



※※　工事別原価明細（外注費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 15:57　　頁 ：1 

T080118000：箱根リゾートマンション改修工事 

発生日 伝票ＮＯ 科目コード 適用科目 支払金額 備　考 工事コード 

2008/05/10 304 株式会社　スリーエム興業 10,000,000 T080118000 

2008/05/10 305 有限会社　相模川建工 614,560 T080118000 

2008/05/10 307 イシカワ防水　株式会社 10,000,000 T080118000 

2008/05/10 318 株式会社　街燈社 424,410 T080118000 

2008/06/10 318 株式会社　街燈社 2,500,000 T080118000 

2008/06/10 307 イシカワ防水　株式会社 3,000,000 T080118000 

2008/06/10 305 有限会社　相模川建工 500,000 T080118000 

2008/06/10 304 株式会社　スリーエム興業 3,000,000 T080118000 

2008/07/10 304 株式会社　スリーエム興業 3,000,000 T080118000 

2008/07/10 307 イシカワ防水　株式会社 3,000,000 T080118000 

2008/07/10 318 株式会社　街燈社 2,500,000 T080118000 

<< 合計 >> 38,538,970



※※　工事別原価明細（材料費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 15:56　　頁 ：1 

T080118000：箱根リゾートマンション改修工事 

発生日 伝票ＮＯ 科目コード 適用科目 支払金額 備　考 工事コード 

2008/05/20 200 株式会社　森田商事 500,000 T080118000 

2008/05/20 202 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 35,000 T080118000 

2008/06/20 200 株式会社　森田商事 500,000 T080118000 

2008/06/20 202 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 45,000 T080118000 

2008/07/20 200 株式会社　森田商事 500,000 T080118000 

2008/07/20 202 旭障子ｺｰﾃｨﾝｸﾞ 65,000 T080118000 

<< 合計 >> 1,645,000



※※　工事別原価明細（諸経費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 15:57　　頁 ：1 

T080118000：箱根リゾートマンション改修工事 

発生日 伝票ＮＯ 科目コード 適用科目 支払金額 備　考 工事コード 

2008/05/10 500 接待交際費 100,000 T080118000 

<< 合計 >> 100,000



※※　工事別原価明細（労務費）　※※ 【本工事＋追加工事の合計】  「 期間： 2008/04/01 ～ 2008/07/30 」 作成日 ：2008年 05月 21日 15:56　　頁 ：1 

T080118000：箱根リゾートマンション改修工事 

発生日 伝票ＮＯ 科目コード 適用科目 日／Ｈ 単　価 支払金額 備　考 工事コード 

2008/06/10 100 広澤　明夫 6.00 日 17,000 102,000 T080118000 

<< 人工計 >> 6.00 日 102,000 

<< 時間計 >> 0.00 Ｈ 0



※※　２００６年０４月 ～ ２００７年０３月 　完成工事　工事経歴書　※※ 作成日:2008/05/20 13:23:55 Page:1 

取引先区分：ゼネコン 工種：改修工事 

注文者 元請/ 
下請 

工事コード　
受注年月日 

工事名 現場住所 請負代金の額 
単位：円 

着工年月　　　　　　　　
完成または完成予定年月 

1 （株）ヨコスカテック 下請 T06042712 
H 18/04/28 

市営古里住宅Ｋ街区外壁塗装工事　そ 
の２ 

神奈川県藤沢市打戻 525,000 平成 17 年 11 月 
平成 18 年 03 月 

2 諸口（単発見積り依頼） 下請 T06050913 
H 18/05/09 

藤沢公民館補修工事 36,750 平成 18 年 06 月 

3 鹿取線香建設（株） 下請 T06042800 
H 18/05/25 

京浜島第三換気所天井ｽﾊﾟﾝﾄﾞﾚﾙ塗装工 
事 399,000 平成 18 年 06 月 

4 栄基扶桑建設（株） 下請 T06050602 
H 18/05/25 

新御茶ノ水ﾋﾞﾙ補修工事 105,000 平成 18 年 06 月 

5 ＧＨＱ工業（株） 下請 
T06042801 
H 18/05/26 ﾔｽﾖｼｬｯﾀｰ他塗装工事 367,500 平成 18 年 06 月 

6 ＧＨＱ工業（株） 下請 T06042700 
H 18/05/26 

日本精工ﾊﾝｶﾞｰﾄﾞｱ-塗装工事 315,000 平成 18 年 06 月 

7 （株）３年Ｂ組 下請 T06050606 
H 18/06/05 

横浜市民病院中央棟耐震補強ほか工事 神奈川県横浜市南区山王町 5,880,000 平成 18 年 04 月 
平成 19 年 03 月 

8 明治時代ホームズ（株） 下請 T06050601 
H 18/06/10 

篠崎ﾋﾞﾙALC補修工事 210,000 平成 18 年 07 月 

9 船越パン建設（株） 下請 T06042710 
H 18/06/19 

リビングライク藤沢本町ビル塔屋鉄骨 
塗装工事 2,625,000 平成 18 年 10 月 

10 小澤一郎工業（株） 下請 T06050604 
H 18/06/20 

鎌倉市民の家駐車場鉄骨塗装工事 52,500 平成 18 年 07 月 

11 （株）３年Ｂ組 下請 T06072500 
H 18/09/15 

田島ﾋﾞﾙ大規模修繕工事 神奈川県横浜市戸塚区品濃町 18,585,000 平成 18 年 09 月 
平成 18 年 11 月 

12

13

14

15

16

17

18

19



御　請　求　書 
〒 231-0021 
神奈川県横浜市中区日本大通601 
日本大通ﾋﾞﾙ8F 

（株）３年Ｂ組　横浜支店  御中 

御請求金額： \22,729,000－ 

振込先１： トマト銀行藤沢駅前支店(普通)123456 

振込先２： 

〒 240-0001 神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 
代表取締役 鈴木　洋太郎 

ＴＥＬ ： 045-360-0001 

ＦＡＸ ： 045-360-0002 

E-Mail ： info@penkiya.co.jp 

請求日 2008年05月16日 

日　付 工事名称 契約金額 追加工事 値引 消費税 御入金額 御請求額 備考 

2008/01/30箱根リゾートマンション改修工事 85,714,286 0 0 4,285,714 0 20,000,000 

2007/05/30クレストＮＯ・8駐車場塗装工事 300,000 0 0 15,000 0 315,000 

2007/05/28世界通信ﾋﾞﾙ１階梁補修工事 100,000 0 0 5,000 0 105,000 

2007/05/24ﾎｰﾑｾﾝﾀｰﾀﾞｲﾚｸﾄ小山台店新築工事 480,000 0 0 24,000 0 504,000 

2006/12/13相武台駅スロープ新設その他工事 2,300,000 0 0 115,000 0 1,805,000 

合計 88,894,286 0 0 4,444,714 0 22,729,000



請　求　書 
〒 231-0021 
神奈川県横浜市中区日本大通601 
朝日生命ﾋﾞﾙ3F 

（株）３年Ｂ組　横浜支店  御中 

\20,000,000－ 

工事コード： T080118000 

■ 工事名称： 箱根リゾートマンション改修工事 

■ 備　　　考： 

〒 240-0001 

■ 振 込 先： トマト銀行藤沢駅前支店(普通)123456 

神奈川県横浜市西区本町1-2-20 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

代表取締役 鈴木　洋太郎 

ＴＥＬ ： 045-360-0001 

ＦＡＸ ： 045-360-0002 

E-Mail ： info@penkiya.co.jp 

発行日： 2008年05月25日 

今回請求合計額： 

項　　目 摘　　要 金　　額 備　　考 

ご　契　約　金　額 85,714,286 

＜消　　費　　税＞ 4,285,714 

＜合　計　金　額＞ 90,000,000 

<　御入金　金額　> 0 

<　小　　　　 　計　> 90,000,000 

< 今回請求金額　> 20,000,000



T080118000 箱根リゾートマンション改修工事 ページ： 1 

株式会社　鈴 木 塗 装 店 

名 　　　称 仕 　　　様 数 　　量 単   位 単   　価 金   　　額 摘 　　　要 

1.外周 壁 塗 装 工 事 

1-1　外 壁 塗 装

　1)一 般 外 壁 微 弾 性 ﾌ ｨｰ ﾗ ｰ 、水 性 ｼ ﾘｺ ﾝ 仕 上 2,061 ㎡ 1,800 3,709,800 
ｳ ｰ ﾙ ﾛ ｰ ﾗ ｰ 仕 
上

　2)見 付 　W =210程度 微 弾 性 ﾌ ｨｰ ﾗ ｰ 、水 性 ｼ ﾘｺ ﾝ 仕 上 1,035 ｍ 900 931,500
　　　　〃 　　　
　〃

　3)見 付 　W =150程度 微 弾 性 ﾌ ｨｰ ﾗ ｰ 、水 性 ｼ ﾘｺ ﾝ 仕 上 6 ｍ 750 4,500
　　　　〃 　　　
　〃

　4)見 付 　W =90程 度 微 弾 性 ﾌ ｨｰ ﾗ ｰ 、水 性 ｼ ﾘｺ ﾝ 仕 上 591 ｍ 750 443,250
　　　　〃 　　　
　〃

　5)屋 上 斜 壁 及 び 吹抜 部 斜 壁 微 弾 性 ﾌ ｨｰ ﾗ ｰ 、水 性 ｼ ﾘｺ ﾝ 仕 上 364 ㎡ 1,400 509,600 
ﾏ ｽ ﾁ ｯ ｸ ﾛ ｰ ﾗ ｰ 
仕 上 

---< 小 　計 >--- 5,598,650 

1-2　準 外 壁 塗 装 面

　1)ﾍ ゙ﾗ ﾝ ﾀ 天゙ 井 （ ﾎ ゙ｰ ﾄ 面゙ ） ｼ ｰ ﾗ ｰ 、通気 塗 材 仕 上 （ 1回） 121 ㎡ 1,000 121,000

　2)ﾍ ゙ﾗ ﾝ ﾀ 天゙ 井 （ ﾓ ﾙ ﾀ ﾙ 面 ） ｼ ｰ ﾗ ｰ 、通気 塗 材 仕 上 （ 1回） 1,354 ㎡ 1,000 1,354,000

　3)開 放 廊 下 天 井 （ ﾎ ゙ｰ ﾄ 面゙ ） ｼ ｰ ﾗ ｰ 、通気 塗 材 仕 上 （ 1回） 184 ㎡ 1,000 184,000

　4)開 放 廊 下 廊 下 天井（ ﾓ ﾙ ﾀ ﾙ 面 ） ｼ ｰ ﾗ ｰ 、通気 塗 材 仕 上 （ 1回） 750 ㎡ 1,000 750,000

　5)庇 ・ 出 窓 上 裏 ｼ ｰ ﾗ ｰ 、通気 塗 材 仕 上 （ 1回） 16 ㎡ 1,000 16,000 

---< 小 　計 >--- 2,425,000 

---< 合 　計 >--- 8,023,650



売掛金管理表　（元請別工事別合計） 作成日 ：2008年 05月 20日 16:50　　頁 ：1 

取 引 先 工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 最新請求日 請求金額 累計請求回数 最新入金日 入金金額 累計 売掛金残高 

（株 ）３年 Ｂ組 T06052303 福室記念病院増築部補修工事 735,000 735,000 

T06052501 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 5,880,000 5,880,000 

T06052604 上永谷第 2マンション 補修工事 69,300 69,300 

T06052605 浜川崎 ビル 要壁補修工事 42,000 42,000 

T06062601 光輝理化学工業 ㈱ 研究所棟塗装及 び 補修工事 210,000 2006/06/20 210,000 1 210,000 

T06062606 横浜市街地住宅新築工事 モデルハウス 塗装工事 262,500 262,500 

T06062700 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 （追加 ） 189,000 189,000 

T06062701 岩﨑 ホテル 補修工事 367,500 367,500 

T06062704 ﾎー ﾑｾﾝﾀー ｼｮー ﾅﾝ藤沢追加工事 241,500 241,500 

T06062705 南六郷住宅新築工事 （見本吹付 け ） 52,500 52,500 

T06063000 光輝理化学工業 ㈱ 研究所棟塗装工事 441,000 2006/08/07 420,000 21,000 

T06071004 藤沢市有機質処理 ｾﾝﾀー 防水床工事 567,000 567,000 

T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 735,000 2006/11/25 735,000 2 2006/12/27 195,000 540,000 

T06072105 ｻー ｼ゙ｭ二俣川外壁 ﾀｲﾙ補修工事 （第 ６回 ） 2,205,000 2008/02/01 2,205,000 1 2,205,000 

T06072402 藤沢市有機質処理 センター 塗装工事 630,000 630,000 

T06072403 藤沢有機質処理 ｾﾝﾀー 間仕切 りｼー ﾙ工事 997,500 997,500 

T06072500 田島 ﾋ゙ﾙ大規模修繕工事 18,585,000 2007/01/25 55,755,000 4 2007/02/05 11,850,300 6,734,700 

T06080103 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （2） 388,500 388,500 

T06080306 ｼ゙ｪｲﾊ゚ ｸー蒲田 1年点検補修工事 23,100 23,100 

T06080502 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 （追加 ） 1,575,000 2006/10/25 1,575,000 1 1,575,000 

T06080802 福室記念病院 SD塗装 50,400 50,400 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 センター 鉄部塗装工事 2,835,000 2007/01/25 5,670,000 2 2007/02/05 1,060,090 1,774,910



売掛金管理表　（元請別工事別明細一覧） 作成日 ：2008年 05月 20日 16:52　　頁 ：1 

取 引 先 工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 種別 入金額 売掛金残高 備考 

T07020703 横浜日 ノ出町 マンション天井点検口取 
付工事 

T07040603 第 ６山根 ビル ３偕浴室 ドア 修理 31,500 31,500 

T07022608 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工 
事 4,168,500 2007/02/26 4,168,500 4,168,500 

(取引先指定 なし) T07041702 末吉中学校水泳 プール 塗装 その 他工 
事 6,825,000 2007/05/30 5,775,000 6,825,000 

(取引先指定 なし) T07050806 メゾンドール 等 々  力玄関扉修理 10,500 2007/05/08 10,500 10,500 

（株 ）３年 Ｂ組 T06110803 サーバス つくば 補修工事 26,250 26,250 

T06062701 岩﨑 ホテル 補修工事 367,500 367,500 

T06122807 グローリオ 船堀補修工事 120,750 120,750 

T06052605 浜川崎 ビル 要壁補修工事 42,000 42,000 

T06080802 福室記念病院 SD塗装 50,400 50,400 

T06062606 横浜市街地住宅新築工事 モデルハウ 
ス 塗装工事 262,500 262,500 

T06102705 原宿 7丁目補修工事 23,100 23,100 

T06122806 岩﨑 ホテル 補修工事 75,600 75,600 

T06062704 ﾎー ﾑｾﾝﾀー ｼｮー ﾅﾝ藤沢追加工事 241,500 241,500 

T06072402 藤沢市有機質処理 センター 塗装工事 630,000 630,000 

T06072403 藤沢有機質処理 ｾﾝﾀー 間仕切 りｼー ﾙ工 
事 997,500 997,500 

T06062700 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工 
事 （追加 ） 189,000 189,000 

T07050704 相武台駅鉄骨塗装工事 525,000 525,000 

T06080103 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （2 
） 388,500 388,500 

T06052604 上永谷第 2マンション 補修工事 69,300 69,300 

T07040600 アーバン町田新築工事 （追加 ） 892,500 892,500 

T06090703 ｸ゙ﾗﾝｽﾃ゙ ｼー゙新杉田補修工事 168,000 168,000



売掛金管理表　（元請別合計） 作成日 ：2008年 05月 20日 16:53　　頁 ：2 

取 引 先 予定請求金額 請求金額　累計 入金金額　累計 売掛金残高 

大田急行建設 （株 ） 2,835,000 2,835,000 

（株 ）タクトＨＹＴ 787,500 157,500 787,500 

明治時代 ホームズ （株 ） 25,622,100 1,155,000 808,500 24,813,600 

（株 ）東都 メンテサービス 913,500 913,500 913,500 

（株 ）ソウケンＸＹＺ 57,750 31,500 57,750 

星 スターツ（株 ） 

（有 ）のぞみ インテリア 465,675 465,675 189,000 276,675 

（株 ）ヨコスカテック 1,291,500 1,291,500 351,750 939,750 

西友建設 (株 ) 7,392,000 5,292,000 3,360,000 4,032,000 

(株 )メタコサービス 504,000 504,000 

日本 ハウズ （株 ） 

（株 ）川下工務店 4,095,000 3,533,250 3,255,000 840,000 

（株 ）田上建設工業 26,250 26,250 26,250 

諸口 （単発見積 り依頼 ） 109,749,171 77,621,481 39,795,122 69,954,049 

(株 )みんなの コミュニティー 262,500 262,500 

※　合  計　※ 538,440,346 287,897,806 102,176,162 436,264,184



売掛金管理表　（工事別合計） 作成日 ：2008年 05月 20日 16:54　　頁 ：3 

工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 予定請求金額 最新請求日 請求金額　累計 請求回数 最新入金日 入金金額　累計 売掛金残高 

T06080306 ｼ゙ｪｲﾊ゚ ｸー蒲田 1年点検補修工事 23,100 23,100 

T06080401 ウッドブックビル 設備器具等改修工事 756,000 2006/09/20 756,000 1 756,000 

T06080502 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 （追加 ） 1,575,000 2006/10/25 1,575,000 1 1,575,000 

T06080704 中川 マンション 材料追加工事 105,000 2006/08/07 105,000 1 105,000 

T06080802 福室記念病院 SD塗装 50,400 50,400 

T06080900 ｼﾃｨﾊ゚ﾙ泉町 ２年点検瑕疵補修工事 

T06081503 昭和電工 ﾄｲﾚ塗装工事 136,500 2006/08/20 136,500 1 136,500 

T06081600 相和教室新築工事 1,837,500 2007/06/19 1,837,500 3 2007/06/20 840,000 997,500 

T06081604 武蔵小杉事務所内部塗装工事 26,250 2006/08/31 26,250 1 26,250 

T06082201 梅田中学校屋内運動場耐震改修工事 766,500 2007/03/05 735,000 2 2007/04/20 525,000 241,500 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 センター 鉄部塗装工事 2,835,000 2007/01/25 5,670,000 2 2007/02/05 1,060,090 1,774,910 

T06082604 渋川 ﾎ゚ﾝﾌ゚場床及 び 鉄部架台塗装工事 94,500 94,500 

T06083003 厚木技術研究所新築工事 1,260,000 2006/09/28 1,260,000 2 2006/11/15 525,000 735,000 

T06083103 福室記念病院増築部補修工事 304,500 304,500 

T06090501 港北住宅新築工事 37,800,000 2007/04/25 3,370,000 1 37,800,000 

T06090502 座間 CKビル 新築工事 16,485,000 2007/04/28 16,485,000 4 16,485,000 

T06090703 ｸ゙ﾗﾝｽﾃ゙ ｼー゙新杉田補修工事 168,000 168,000 

T06090802 ｱー ｸ成城 ｽﾀｼ゙ｵ塗装工事 105,000 2007/05/25 105,000 1 105,000 

T06090902 湘南台 セントラルビル 新築工事 1,785,000 2007/01/25 590,000 1 1,785,000 

T06091102 代 々  木公園前 ビル 新築工事 1,680,000 2007/01/20 5,040,000 2 2008/02/20 1,659,000 21,000 

T06091202 白鷺苑外壁補修工事 315,000 2006/09/12 315,000 1 315,000 

T06091203 高島町 シールド（上 り線 ）試験施工工事 283,500 2006/09/27 283,500 1 2006/11/06 236,250 47,250
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工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 種別 入金額 売掛金残高 備考 

T07052703 BAPSｺー ﾃｨﾝｸ゙ｽｼ゙ｬﾊ゚ﾝ㈱ 自動車技術部乾 
燥機室改修工事 157,500 157,500 

T06072403 藤沢有機質処理 ｾﾝﾀー 間仕切 りｼー ﾙ工事 997,500 997,500 

T06073105 聖心女子大学塗装工事 52,500 52,500 

T06122807 グローリオ 船堀補修工事 120,750 120,750 

T06052605 浜川崎 ビル 要壁補修工事 42,000 42,000 

T06080802 福室記念病院 SD塗装 50,400 50,400 

T07020703 横浜日 ノ出町 マンション天井点検口取付 
工事 

T07052801 後藤道路神奈川 ｱｽｺﾝ台貫監視室工事 147,000 147,000 

T07050201 開成 ﾏﾝｼｮﾝ2番館 2年点検補修工事 210,000 210,000 

T06122206 ｱー ﾊ゙ﾝﾄ゙ﾐｴ-ﾙ４号棟外階段 ｸﾗｯｸ補修工事 57,750 57,750 

T07021505 ﾊ゚ﾚﾄ゙ ﾙー鶴見一年点検補修工事 

T07011201 放送衛星 システム 仮設足場 ・塗装工事 504,000 504,000 

T07032801 小山邸外壁塗装工事 （多彩目砂壁状仕上 ） 1,732,500 1,732,500 

T07042408 横浜市立大学各所工事 210,000 210,000 

T06062606 横浜市街地住宅新築工事 モデルハウス 塗 
装工事 262,500 262,500 

T06102705 原宿 7丁目補修工事 23,100 23,100 

T06122806 岩﨑 ホテル 補修工事 75,600 75,600 

T06062704 ﾎー ﾑｾﾝﾀー ｼｮー ﾅﾝ藤沢追加工事 241,500 241,500 

T07042411 前田道路 ｱｽｺﾝ分 28,350 28,350 

T06072402 藤沢市有機質処理 センター 塗装工事 630,000 630,000 

T06072602 アメニティ･プラザ Ⅱ 外壁 その 他改修工事 
に 伴 う追加 （駐車場 モヤ 57,750 57,750 

T06083103 福室記念病院増築部補修工事 304,500 304,500
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見積担当 工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

川村　二郎 T06022701 パレットガーデン参番館新築工事 21,000,000 2006/12/14 13,650,000 19,047,000 14,459,250 6,540,750 75.9 % 

T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築 
工事 19,950,000 2006/12/25 2,220,000 2006/12/27 1,414,500 22,133,000 2,926,500 17,023,500 13.2 % 

T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 735,000 2006/12/27 195,000 735,000 195,000 540,000 26.5 % 

T06072500 田島 ﾋ゙ﾙ大規模修繕工事 18,585,000 2006/12/25 7,852,950 2006/12/27 3,997,350 18,585,000 11,850,300 6,734,700 63.8 % 

T06082100 ファミール 上星川大規模修繕工事 17,500,000 2006/12/23 7,000,000 2006/12/27 7,000,000 17,500,000 17,500,000 100.0 % 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 センター 鉄 
部塗装工事 2,835,000 2006/12/22 1,060,000 2,835,000 1,060,090 1,774,910 37.4 % 

T06091300 彦麻呂 ビル 屋上鉄部塗装工事 84,000 2006/12/07 84,000 84,000 84,000 100.0 % 

T06100300 旭化学労働組合本部立替工事追加 189,000 2006/12/05 189,000 189,000 189,000 100.0 % 

T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （3 
） 3,811,500 2006/12/22 871,500 2006/12/27 2,940,000 3,811,500 3,811,500 100.0 % 

T06102704 ﾙ･ﾓﾝﾄ゙ﾏﾝｼｮﾝ川崎南幸補修工事 69,300 2006/12/25 69,300 69,300 69,300 100.0 % 

T06110101 Ｋクリニック新築工事 （ﾌｯｿ樹脂塗装 ） 735,000 2006/12/05 735,000 735,000 735,000 100.0 % 

T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事 （左官 ） 493,500 2006/12/05 493,500 493,500 493,500 100.0 % 

T06112900 メゾンドール 等 々  力内部塗装工事 73,500 2006/12/05 73,500 73,500 73,500 100.0 % 

T06113005 川島予防衛生研究所新築工事追加 262,500 2006/12/27 262,500 262,500 262,500 100.0 % 

T06120700 南町田住宅 1～ 3号棟屋上防水保護塗 
装工事 1,365,000 2006/12/07 1,365,000 1,365,000 1,365,000 100.0 % 

T06121200 葵精機 ㈱ 事務所内梁等隙間埋 め 工事 84,000 2006/12/14 84,000 84,000 84,000 100.0 % 

T06121604 川島予防衛生研究所新築工事追加 157,500 2006/12/16 157,500 157,500 157,500 100.0 % 

※　合  計　※ 87,929,800 34,344,950 17,369,650 88,159,800 55,315,940 32,613,860
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見積担当 総請求額 請求額 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

見積　太郎 4,550,700 4,336,500 214,200 4,550,700 3,679,200 871,500 80.8 % 

川村　二郎 87,929,800 34,344,950 17,369,650 88,159,800 55,315,940 32,613,860 62.9 % 

伊沢　浩一 29,142,750 10,524,750 8,841,000 29,141,250 29,090,250 52,500 99.8 % 

藤本　勝也 83,499,150 23,247,000 10,857,000 81,488,400 79,246,150 4,253,000 94.9 % 

宮田　左門 3,400,000 3,400,000 3,400,000 3,400,000 100.0 % 

向田　肇 17,507,250 8,188,500 6,166,650 17,507,250 11,207,250 6,300,000 64.0 % 

守田　孝太郎 46,641,000 17,503,500 22,712,500 46,641,000 46,641,000 100.0 % 

前村　歳一 17,167,500 52,500 14,721,000 17,167,500 17,157,000 10,500 99.9 % 

高山　金太郎 315,000 315,000 315,000 315,000 100.0 % 

梅田　花月 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100.0 % 

※　合  計　※ 290,163,150 101,922,700 80,892,000 288,380,900 246,061,790 44,101,360
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取 引 先 工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

（株 ）３年 Ｂ組 T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工 
事 19,950,000 2006/12/25 2,220,000 2006/12/27 1,414,500 22,133,000 2,926,500 17,023,500 13.2 % 

T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 735,000 2006/12/27 195,000 735,000 195,000 540,000 26.5 % 

T06072500 田島 ﾋ゙ﾙ大規模修繕工事 18,585,000 2006/12/25 7,852,950 2006/12/27 3,997,350 18,585,000 11,850,300 6,734,700 63.8 % 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 センター 鉄部 
塗装工事 2,835,000 2006/12/22 1,060,000 2,835,000 1,060,090 1,774,910 37.4 % 

T06100300 旭化学労働組合本部立替工事追加 189,000 2006/12/05 189,000 189,000 189,000 100.0 % 

T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （3） 3,811,500 2006/12/22 871,500 2006/12/27 2,940,000 3,811,500 3,811,500 100.0 % 

T06110101 Ｋクリニック新築工事 （ﾌｯｿ樹脂塗装 ） 735,000 2006/12/05 735,000 735,000 735,000 100.0 % 

T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事 （左官 ） 493,500 2006/12/05 493,500 493,500 493,500 100.0 % 

T06113005 川島予防衛生研究所新築工事追加 262,500 2006/12/27 262,500 262,500 262,500 100.0 % 

T06121604 川島予防衛生研究所新築工事追加 157,500 2006/12/16 157,500 157,500 157,500 100.0 % 

T06122600 土屋 ビル 室内改修 315,000 2006/12/25 315,000 315,000 315,000 100.0 % 

※　合  計　※ 48,069,000 12,476,950 10,226,850 50,252,000 21,995,890 26,073,110
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取 引 先 総請求額 請求額 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

99,750 99,750 99,750 99,750 100.0 % 

（株 ）３年 Ｂ組 48,069,000 12,476,950 10,226,850 50,252,000 21,995,890 26,073,110 45.8 % 

（株 ）３年 Ｂ組　横浜支店 4,125,000 4,125,000 4,125,000 4,125,000 100.0 % 

ＯＢＣサービス （株 ）横浜支 
店 17,500,000 7,000,000 7,000,000 17,500,000 17,500,000 100.0 % 

鹿取線香建設 （株 ） 1,333,500 808,500 1,333,500 1,281,000 52,500 96.1 % 

明誠建設興業 （株 ） 12,925,500 4,156,500 577,500 12,924,000 12,925,500 100.0 % 

ＧＨＱ工業 （株 ） 1,139,250 1,139,250 1,139,250 1,139,250 1,139,250 100.0 % 

（株 ）フジカーテンレール 113,400 31,500 52,500 113,400 113,400 100.0 % 

船越 パン建設 （株 ） 27,279,000 15,120,000 3,391,500 27,279,000 27,058,500 220,500 99.2 % 

芦澤 さんの 建設 （株 ） 3,496,500 1,081,500 3,496,500 2,141,500 1,355,000 61.2 % 

小澤一郎工業 （株 ） 7,329,000 157,500 4,756,500 7,329,000 7,329,000 100.0 % 

赤外線建設 （株 ） 178,500 178,500 178,500 178,500 100.0 % 

施主　直接 73,500 73,500 73,500 73,500 100.0 % 

マンション管理組合　直接 3,400,000 3,400,000 3,400,000 3,400,000 100.0 % 

栄基扶桑建設 （株 ） 561,750 561,750 561,750 561,750 100.0 % 

（株 ）加藤清正組 9,665,250 2,021,250 2,079,000 9,665,250 9,665,250 100.0 % 

（株 ）テクノシティジャパン 31,500 31,500 31,500 31,500 100.0 % 

山田野菜建設 （株 ） 4,593,750 1,575,000 4,305,000 4,047,750 546,000 88.1 % 

（株 ）東西松 ビルサービス 33,757,500 15,750,000 16,307,500 33,757,500 33,757,500 100.0 % 

南北 ヤマト建設 （株 ） 52,500 52,500 52,500 52,500 100.0 % 

大田急行建設 （株 ） 21,000,000 13,650,000 19,047,000 14,459,250 6,540,750 68.9 % 

（株 ）タクトＨＹＴ 430,500 430,500 430,500 430,500 100.0 %
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工事担当 工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

川村　二郎 T06022701 パレットガーデン参番館新築工事 21,000,000 2006/12/14 13,650,000 19,047,000 14,459,250 6,540,750 75.9 % 

T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築 
工事 19,950,000 2006/12/25 2,220,000 2006/12/27 1,414,500 22,133,000 2,926,500 17,023,500 13.2 % 

T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 735,000 2006/12/27 195,000 735,000 195,000 540,000 26.5 % 

T06072500 田島 ﾋ゙ﾙ大規模修繕工事 18,585,000 2006/12/25 7,852,950 2006/12/27 3,997,350 18,585,000 11,850,300 6,734,700 63.8 % 

T06082100 ファミール 上星川大規模修繕工事 17,500,000 2006/12/23 7,000,000 2006/12/27 7,000,000 17,500,000 17,500,000 100.0 % 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 センター 鉄 
部塗装工事 2,835,000 2006/12/22 1,060,000 2,835,000 1,060,090 1,774,910 37.4 % 

T06091300 彦麻呂 ビル 屋上鉄部塗装工事 84,000 2006/12/07 84,000 84,000 84,000 100.0 % 

T06100300 旭化学労働組合本部立替工事追加 189,000 2006/12/05 189,000 189,000 189,000 100.0 % 

T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （3 
） 3,811,500 2006/12/22 871,500 2006/12/27 2,940,000 3,811,500 3,811,500 100.0 % 

T06102704 ﾙ･ﾓﾝﾄ゙ﾏﾝｼｮﾝ川崎南幸補修工事 69,300 2006/12/25 69,300 69,300 69,300 100.0 % 

T06110101 Ｋクリニック新築工事 （ﾌｯｿ樹脂塗装 ） 735,000 2006/12/05 735,000 735,000 735,000 100.0 % 

T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事 （左官 ） 493,500 2006/12/05 493,500 493,500 493,500 100.0 % 

T06112900 メゾンドール 等 々  力内部塗装工事 73,500 2006/12/05 73,500 73,500 73,500 100.0 % 

T06113005 川島予防衛生研究所新築工事追加 262,500 2006/12/27 262,500 262,500 262,500 100.0 % 

T06120700 南町田住宅 1～ 3号棟屋上防水保護塗 
装工事 1,365,000 2006/12/07 1,365,000 1,365,000 1,365,000 100.0 % 

T06121200 葵精機 ㈱ 事務所内梁等隙間埋 め 工事 84,000 2006/12/14 84,000 84,000 84,000 100.0 % 

T06121604 川島予防衛生研究所新築工事追加 157,500 2006/12/16 157,500 157,500 157,500 100.0 % 

※　合  計　※ 87,929,800 34,344,950 17,369,650 88,159,800 55,315,940 32,613,860
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工事担当 総請求額 請求額 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

見積　太郎 4,550,700 4,336,500 214,200 4,550,700 3,679,200 871,500 80.8 % 

川村　二郎 87,929,800 34,344,950 17,369,650 88,159,800 55,315,940 32,613,860 62.9 % 

伊沢　浩一 29,142,750 10,524,750 8,841,000 29,141,250 29,090,250 52,500 99.8 % 

藤本　勝也 83,499,150 23,247,000 10,857,000 81,488,400 79,246,150 4,253,000 94.9 % 

宮田　左門 3,400,000 3,400,000 3,400,000 3,400,000 100.0 % 

向田　肇 17,507,250 8,188,500 6,166,650 17,507,250 11,207,250 6,300,000 64.0 % 

守田　孝太郎 46,641,000 17,503,500 22,712,500 46,641,000 46,641,000 100.0 % 

前村　歳一 17,167,500 52,500 14,721,000 17,167,500 17,157,000 10,500 99.9 % 

高山　金太郎 315,000 315,000 315,000 315,000 100.0 % 

梅田　花月 10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 100.0 % 

※　合  計　※ 290,163,150 101,922,700 80,892,000 288,380,900 246,061,790 44,101,360
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工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

T06112300 ミナト事務器納品倉庫屋根塗装 73,500 2006/12/18 73,500 73,500 73,500 100.0 % 

T06121401 寒川 ビル 補修 26,250 2006/12/25 26,250 26,250 26,250 100.0 % 

T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横浜住宅新築工事 19,950,000 2006/12/25 2,220,000 2006/12/27 1,414,500 22,133,000 2,926,500 17,023,500 14.7 % 

T06071100 川島予防衛生研究所新築工事 735,000 2006/12/27 195,000 735,000 195,000 540,000 26.5 % 

T06072500 田島 ﾋ゙ﾙ大規模修繕工事 18,585,000 2006/12/25 7,852,950 2006/12/27 3,997,350 18,585,000 11,850,300 6,734,700 63.8 % 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 センター 鉄部塗装工事 2,835,000 2006/12/22 1,060,000 2,835,000 1,060,090 1,774,910 37.4 % 

T06100300 旭化学労働組合本部立替工事追加 189,000 2006/12/05 189,000 189,000 189,000 100.0 % 

T06102501 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （3） 3,811,500 2006/12/22 871,500 2006/12/27 2,940,000 3,811,500 3,811,500 100.0 % 

T06110101 Ｋクリニック新築工事 （ﾌｯｿ樹脂塗装 ） 735,000 2006/12/05 735,000 735,000 735,000 100.0 % 

T06110400 Ｋｸﾘﾆｯｸ新築工事 （左官 ） 493,500 2006/12/05 493,500 493,500 493,500 100.0 % 

T06113005 川島予防衛生研究所新築工事追加 262,500 2006/12/27 262,500 262,500 262,500 100.0 % 

T06121604 川島予防衛生研究所新築工事追加 157,500 2006/12/16 157,500 157,500 157,500 100.0 % 

T06122600 土屋 ビル 室内改修 315,000 2006/12/25 315,000 315,000 315,000 100.0 % 

T06100600 全日本運輸 ㈱ 輸出梱包 ｾﾝﾀー 外壁看板撤去工事 210,000 2006/12/05 210,000 210,000 210,000 100.0 % 

T06111700 医療法人　新光会　相模病院厨房塗床工事 3,465,000 2006/12/18 3,465,000 3,465,000 3,465,000 100.0 % 

T06121900 全日本商事 ㈱ ﾊ゚ﾚｯﾄｾﾝﾀー 改修工事 （倉庫棟外部下地 
調整 ） 450,000 2006/12/19 450,000 450,000 450,000 100.0 % 

T06082100 ファミール 上星川大規模修繕工事 17,500,000 2006/12/23 7,000,000 2006/12/27 7,000,000 17,500,000 17,500,000 100.0 % 

T06112607 葛西換気所仮設工事 945,000 2006/12/20 420,000 945,000 945,000 100.0 % 

T06121505 浮島換気所塗装工事 52,500 2006/12/20 52,500 52,500 52,500 0.0 % 

T06122703 月島第 2ﾎ゚ﾝﾌ゚場 ｼー ﾙ・塗装工事 52,500 2006/12/20 52,500 52,500 52,500 100.0 % 

T06122704 桜木町 ﾎ゚ﾝﾌ゚所 ・川﨑第一換気所電気工事 に 伴 う仮設 
工事 157,500 2006/12/20 157,500 157,500 157,500 100.0 % 

T06122705 東向島塩 ｶﾙ庫階段他塗装工事 126,000 2006/12/20 126,000 126,000 126,000 100.0 %
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部　門 工事 ｺー ﾄ゙  工事　名称 総請求額 請求日 請求額 入金日 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

本社第一事業部 （営業 、 
新築工事管理 ） T05111004 藤沢市中央図書館休憩 ・ 

飲食室増築工事 315,000 2006/12/26 315,000 315,000 315,000 100.0 % 

T06020801 （仮称 ）葛原佐久間 マンシ 
ョン 新築工事 1,837,500 2006/12/26 1,837,500 1,837,500 1,837,500 100.0 % 

T06021519 北部第二下水再生 センタ 
ー 汚泥焼却 5号炉設備工事 （その 3） 1,365,000 2006/12/25 105,000 1,365,000 1,365,000 100.0 % 

T06022701 パレットガーデン 参番館新 
築工事 21,000,000 2006/12/14 13,650,000 19,047,000 14,459,250 6,540,750 75.9 % 

T06040507 元井法律事務所塗装工事 210,000 2006/12/26 210,000 210,000 210,000 100.0 % 

T06040508 松陽高校補修工事 52,500 2006/12/26 52,500 52,500 52,500 100.0 % 

T06040509 東 レ階段室改修工事 682,500 2006/12/26 682,500 682,500 682,500 100.0 % 

T06041400 神奈川県庁有家族宿舎横 
浜住宅新築工事 19,950,000 2006/12/25 2,220,000 2006/12/27 1,414,500 22,133,000 2,926,500 17,023,500 13.2 % 

T06041409 藤沢市中央図書館休憩 ・ 
飲食室増築工事 （補修工事 ） 63,000 2006/12/26 63,000 63,000 63,000 100.0 % 

T06052302 恵比寿 テナントビル 塗装 
工事 31,500 2006/12/26 31,500 31,500 31,500 100.0 % 

T06060103 鮎沢中学校体育館耐震改 
修工事 8,820,000 2006/12/25 1,890,000 2006/12/15 1,890,000 8,820,000 8,820,000 100.0 % 

T06071100 川島予防衛生研究所新築 
工事 735,000 2006/12/27 195,000 735,000 195,000 540,000 26.5 % 

T06071300 本町小学校屋内運動場改 
修 その 他工事 （建築工事 ） 5,460,000 2006/12/25 1,050,000 2006/12/13 525,000 3,360,000 3,360,000 2,100,000 100.0 % 

T06071805 藤沢市民文化会館剥離補 
修工事 6,825,000 2006/12/20 4,410,000 6,825,000 6,825,000 100.0 % 

T06072408 浜見平 、浜見小学校 EV設 
置工事 231,000 2006/12/05 661,500 661,500 661,500 -430,500 100.0 % 

T06072410 岡野町 ビル 新築工事 630,000 2006/12/15 105,000 630,000 630,000 100.0 % 

T06072500 田島 ﾋ゙ﾙ大規模修繕工事 18,585,000 2006/12/25 7,852,950 2006/12/27 3,997,350 18,585,000 11,850,300 6,734,700 63.8 % 

T06080800 市営俣野住宅 2号棟手摺 
取替工事 2,310,000 2006/12/15 735,000 2,310,000 2,310,000 100.0 % 

T06082400 岡村無線電気 ㈱ 東京商品 
センター 鉄部塗装工事 2,835,000 2006/12/22 1,060,000 2,835,000 1,060,090 1,774,910 37.4 % 

T06091102 代 々  木公園前 ビル 新築工 
事 1,680,000 2006/12/20 1,050,000 1,680,000 1,659,000 21,000 98.8 % 

T06091300 彦麻呂 ビル 屋上鉄部塗装 
工事 84,000 2006/12/07 84,000 84,000 84,000 100.0 % 

T06091401 ヴァンヴェール 東戸塚大 
規模改修工事 18,900,000 2006/12/20 12,600,000 18,900,000 18,900,000 100.0 %



2006/12 月間売掛金管理表　（部門別合計） 作成日 ：2008年 05月 20日 16:46　　頁 ：1 

部　門 総請求額 請求額 入金額 請求額 累計 入金額 累計 売掛金残高 回収率 

本社統括本部 214,200 214,200 214,200 214,200 100.0 % 

本社第一事業部 （営業 、新築工事管理 ） 162,649,200 63,689,200 29,647,650 160,446,950 125,729,840 36,919,360 77.3 % 

本社第二事業部 (営業 、改修工事部 ） 58,812,250 29,963,500 23,996,650 58,812,250 51,640,750 7,171,500 87.8 % 

東京第三事業部 (東京支店 ) 40,382,500 377,500 15,151,000 40,802,500 40,372,000 10,500 100.0 % 

部門未設定 28,105,000 7,892,500 11,882,500 28,105,000 28,105,000 100.0 % 

※　合  計　※ 290,163,150 101,922,700 80,892,000 288,380,900 246,061,790 44,101,360



231-0021 

神奈川県横浜市中区日本大通601 
日本大通ﾋﾞﾙ8F 

（株）３年Ｂ組　横浜支店   様 

(T080118000) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

（株）３年Ｂ組   様 

(T07062101) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

（株）３年Ｂ組   様 

(T07053001) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

施主　直接   様 

(T07052902) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

船越パン建設（株） 様 

(T07052803) 

231-0021 

神奈川県横浜市中区日本大通601 

日本大通ﾋﾞﾙ8F 

（株）３年Ｂ組　横浜支店   様 

(T07052807) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

（株）３年Ｂ組　横浜支店   様 

(T07052702) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

ＧＨＱ工業（株） 様 

(T07052701) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

ＧＨＱ工業（株） 様 

(T07052700) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

鹿取線香建設（株） 様 

(T07052400) 

231-0062 

神奈川県横浜市中区桜木町1-1-67 

（株）３年Ｂ組　横浜支店   様 

(T07052401)



※※　工事検索結果　※※ 作成日 ：2008年 05月 20日 20:48　　頁 ：1 

工事 コード 受注 
状態 

工事 
区分 工事名称 施主名 元請名 元請 TEL 担当部門 

T07032610 済 一般 桜 ヶ丘中学校室内環境工事 南北 ヤマト建設 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07032611 済 一般 港湾健康保険 センター 塗装工事 船越 パン建設 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07032200 済 一般 土屋 ビル 室内改修 その 他工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 東京第三事業 
部 (東京支店 ) 

T07031902 済 一般 港北 PAﾌ゚ﾛパン 庫補修工事 鹿取線香建設 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07031505 済 一般 港北 PA塗 り床工事 鹿取線香建設 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07031506 済 一般 昭和電工塗装工事 （3月 3日分 ） ＧＨＱ工業 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07031401 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07030500 済 一般 BAPSｺー ﾃｨﾝｸ゙ｽｼ゙ｬﾊ゚ﾝ㈱ ２製 ２階床塗装工事 ＧＨＱ工業 （株 ） 045 本社第二事業 
部 (営業 、改修工事部 ） 

T07030104 済 一般 全日本商事 ﾊ゚ﾚｯﾄｾﾝﾀー 改修工事 諸口 （単発見積 り依頼 ） 045 本社第二事業 
部 (営業 、改修工事部 ） 

T07022800 済 一般 新百合 ヶ丘駅 エレベーター 新設工事 諸口 （単発見積 り依頼 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022801 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022703 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022701 済 一般 ｼ゙ｭﾈｽ六会補修他工事 明誠建設興業 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022707 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022705 済 一般 グランスブルー 宮崎台大規模修繕工事増減 (株 )みんなの コミュニティー 045 本社第二事業 
部 (営業 、改修工事部 ） 

T07022616 済 一般 メルヘンの 国遊具塗装工事 南北 ヤマト建設 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022611 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022613 済 一般 大黒埠頭 9号上屋改修工事 （株 ）川下工務店 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022600 済 一般 藤沢用田歩道橋塗装塗替工事 東京都庁 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022609 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強工事 （株 ）３年 Ｂ組 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022608 済 一般 横浜市民病院中央棟耐震補強 ほか 工事 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022403 済 一般 小島 ﾋ゙ﾙ新築 ｸﾘー ﾆﾝｸ゙他工事 明治時代 ホームズ （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ） 

T07022402 済 一般 安全対策工事 3－ 1 鹿取線香建設 （株 ） 045 本社第一事業 
部 （営業 、新築工事管理 ）



※※　支払明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 11:21:19 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

主科目 支払科目 支払日 支払額 備　　　考 

1 外注費 諸口（単発） 2006/01/10 1,750,000 坪松･石井 

2 諸口（単発） 2006/02/10 150,000 坪松塗装 

3 【小　計】 1,900,000 

4 

5 諸口（単発2） 2006/02/10 40,000 石井塗装 

6 【小　計】 40,000 

7 

8 森本商事　株式会社 2005/12/20 79,350 

9 森本商事　株式会社 2006/01/20 390,620 

10 森本商事　株式会社 2006/02/20 31,430 

11 【小　計】 501,400 

12

13 萩野屋化学　株式会社 2006/02/20 3,000 

14 【小　計】 3,000 

15

16 【科目計】 2,444,400 

17

18 【合　計】 2,444,400 

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　支払明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 11:21:43 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

主科目 支払科目 支払日 支払額 備　　　考 

1 外注費 森本商事　株式会社 2005/12/20 79,350 

2 諸口（単発） 2006/01/10 1,750,000 坪松･石井 

3 森本商事　株式会社 2006/01/20 390,620 

4 諸口（単発） 2006/02/10 150,000 坪松塗装 

5 諸口（単発2） 2006/02/10 40,000 石井塗装 

6 萩野屋化学　株式会社 2006/02/20 3,000 

7 森本商事　株式会社 2006/02/20 31,430 

8 

9 【科目計】 2,444,400 

10

11 【合　計】 2,444,400 

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　支払明細（予定）　※※ 作成日:2008/05/21 11:19:21 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

主科目 工　　種 支払科目 支払日 支払額 備　　　考 

1 材料費 株式会社　森田商事 2005/12/20 79,350 

2 株式会社　森田商事 2006/01/20 390,620 

3 株式会社　森田商事 2006/02/20 31,430 

4 【小　計】 501,400 

5 

6 株式会社　萩野谷化学 2006/02/20 3,000 

7 【小　計】 3,000 

8 

9 【科目計】 504,400 

10

11 外注費 諸口（単発） 2006/01/10 1,750,000 

12 諸口（単発） 2006/02/10 150,000 

13 【小　計】 1,900,000 

14

15 諸口（単発2） 2006/02/10 40,000 

16 【小　計】 40,000 

17

18 【科目計】 1,940,000 

19

20 【合　計】 2,444,400 

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　支払明細（予定）　※※ 作成日:2008/05/21 11:19:57 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

主科目 工　　種 支払科目 支払日 支払額 備　　　考 

1 材料費 株式会社　森田商事 2005/12/20 79,350 

2 【科目計】 79,350 

3 

4 外注費 諸口（単発） 2006/01/10 1,750,000 

5 【科目計】 1,750,000 

6 

7 材料費 株式会社　森田商事 2006/01/20 390,620 

8 【科目計】 390,620 

9 

10 外注費 諸口（単発） 2006/02/10 150,000 

11 諸口（単発2） 2006/02/10 40,000 

12 【科目計】 190,000 

13

14 材料費 株式会社　森田商事 2006/02/20 31,430 

15 株式会社　萩野谷化学 2006/02/20 3,000 

16

17 【科目計】 34,430 

18

19 【合　計】 2,444,400 

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　請求明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 11:22:58 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

得意先 請求日 請求額 備　　　考 

1 たんぽぽ組（株） 2005/12/19 3,575,250 

2 たんぽぽ組（株） 2006/04/20 630,000 

3 【小　計】 4,205,250 

4 

5 【合　計】 4,205,250 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　請求明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 11:23:16 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

得意先 請求日 請求額 備　　　考 

1 たんぽぽ組（株） 2005/12/19 3,575,250 

2 たんぽぽ組（株） 2006/04/20 630,000 

3 

4 【合　計】 4,205,250 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　請求明細（予定）　※※ 作成日:2008/05/21 11:15:30 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

得意先 請求日 請求額 備　　　考 

1 たんぽぽ組（株） 2005/12/19 3,575,250 

2 たんぽぽ組（株） 2006/04/20 630,000 

3 【小　計】 4,205,250 

4 

5 【合　計】 4,205,250 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　請求明細（予定）　※※ 作成日:2008/05/21 11:20:23 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

得意先 請求日 請求額 備　　　考 

1 たんぽぽ組（株） 2005/12/19 3,575,250 

2 たんぽぽ組（株） 2006/04/20 630,000 

3 

4 【合　計】 4,205,250 

5 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　入金明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 11:22:37 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

得意先 入金日 入金額 備　　　考 

1 たんぽぽ組（株） 2006/01/20 3,135,000 

2 たんぽぽ組（株） 2006/02/10 330,000 

3 たんぽぽ組（株） 2006/05/22 630,000 

4 【小　計】 4,095,000 

5 

6 【合　計】 4,095,000 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　入金明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 11:22:10 Page:1 

部門： 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 担当： 川村　二郎 【T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事】 

得意先 入金日 入金額 備　　　考 

1 たんぽぽ組（株） 2006/01/20 3,135,000 

2 たんぽぽ組（株） 2006/02/10 330,000 

3 たんぽぽ組（株） 2006/05/22 630,000 

4 

5 【合　計】 4,095,000 

6 

7 

8 

9 

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28



※※　２００６年０４月   支払明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 09:53:04 Page:1 

部　　　門 担当者 工事コード 工事名 支払日 支払額 支払科目 備　　　考 

1 本社第一事業部（営業、新築工事 川村　二郎 T06040604 メゾンドール石川塗装工事 2006/04/10 18,000 有限会社　扇屋興業 

2 T06013100 碑文谷5丁目マンション新築（追加） 2006/04/10 135,000 有限会社　扇屋興業 

3 T06022204 岩﨑ホテル新築工事設計変更及び追加塗装工事 2006/04/10 3,248,000 有限会社　扇屋興業 ﾕｻ-352,000　佐々木-342,000 

4 T06030403 湘南台7丁目内部階段ＡＬＣ面塗装工事 2006/04/10 1,472,000 有限会社　扇屋興業 

5 T06031301 湯河原簡易保険保養センター補修工事 2006/04/10 54,000 有限会社　扇屋興業 

6 T06040515 湘南台ｸﾘﾆｯｸ1年点検補修工事 2006/04/10 18,000 有限会社　扇屋興業 

7 T06040516 柏尾川戸塚共同住宅補修工事 2006/04/10 18,000 有限会社　扇屋興業 

8 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 36,000 有限会社　扇屋興業 

9 T05061514 平成17年度ソフトピア整備工事 2006/04/10 34,000 三国　廉太郎 

10 T05082404 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰｼｮｰﾅﾝ村岡店新築工事 2006/04/10 1,368,000 広田　明 

11 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 500,000 徳永産業　株式会社 

12 T05082404 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰｼｮｰﾅﾝ村岡店新築工事 2006/04/10 1,832,000 諸口（単発） 石井塗装　ｴｽﾃｨｹｰ分　-1,368 

13 T05102501 （仮称）ジェイパーク池尻Ⅲ新築工事 2006/04/10 300,000 諸口（単発） 石井塗装 

14 T06021301 二俣川ｾﾝﾄﾗﾙマンション206号高松邸塗装工事 2006/04/10 27,000 諸口（単発） 石井塗装 

15 T06032404 イクシア高津Ⅱ新築工事（追加） 2006/04/10 540,000 諸口（単発） 石井塗装 

16 T05101803 イクシア高津Ⅱ新築工事 2006/04/10 1,330,000 諸口（単発） 石井塗装 

17 T06013108 ホームセンターショーナン原宿店（シール） 2006/04/10 18,000 諸口（単発） 坪松塗装 

18 T05120502 水野ビル新築工事 2006/04/10 316,000 諸口（単発） 坪松塗装 

19 T06012300 交通安全施設補修工事 2006/04/10 612,000 諸口（単発） 坪松塗装 

20 T05102600 藤沢市有機質処理センター新築工事 2006/04/10 1,247,552 諸口（単発） 坪松塗装　　道具代　-52,448 

21 T06030403 湘南台7丁目内部階段ＡＬＣ面塗装工事 2006/04/10 2,206,000 諸口（単発） 坪松塗装・石井塗装 

22 T05122900 ホームセンターコーナン相模原小山店新築工事（追加2006/04/10 2,880,000 諸口（単発） 石井2,160,000・坪松塗装720,0 

23 T06022204 岩﨑ホテル新築工事設計変更及び追加塗装工事 2006/04/10 352,000 有限会社　ユサ 

24 T06022204 岩﨑ホテル新築工事設計変更及び追加塗装工事 2006/04/10 342,000 諸口（単発） 佐々木 

25 T06022203 相模原第一倉庫塗り床工事 2006/04/10 3,000,000 有限会社　セカンド工業 

26 T05111704 (仮称)パークシティ鎌倉大町新築工事 2006/04/10 608,298 諸口（単発） 坪松塗装　道具代　-31,702 

27 T06022204 岩﨑ホテル新築工事設計変更及び追加塗装工事 2006/04/10 45,000 イシカワ防水　株式会社 

28 T05061514 平成17年度ソフトピア整備工事 2006/04/10 12,500 有限会社　マサキ設備 

29 T06011301 辻堂駅ビル地下1階補修工事 2006/04/10 21,000 東洋建機レンタル　株式会社 

30 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 170,000 有限会社　アウト 

31 T05082404 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰｼｮｰﾅﾝ村岡店新築工事 2006/04/20 200,630 森本商事　株式会社



※※　２００６年０４月   支払明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 09:53:04 Page:2 

部　　　門 担当者 工事コード 工事名 支払日 支払額 支払科目 備　　　考 

32 T05102600 藤沢市有機質処理センター新築工事 2006/04/20 208,860 森本商事　株式会社 

33 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/20 871,070 森本商事　株式会社 

34 T06012300 交通安全施設補修工事 2006/04/20 551,300 森本商事　株式会社 

35 T06031301 湯河原簡易保険保養センター補修工事 2006/04/20 9,200 森本商事　株式会社 

36 T05120502 水野ビル新築工事 2006/04/20 7,800 森本商事　株式会社 

37 T05102501 （仮称）ジェイパーク池尻Ⅲ新築工事 2006/04/20 93,050 森本商事　株式会社 

38 T06013100 碑文谷5丁目マンション新築（追加） 2006/04/20 2,850 森本商事　株式会社 

39 T05101803 イクシア高津Ⅱ新築工事 2006/04/20 381,800 森本商事　株式会社 

40 T06032404 イクシア高津Ⅱ新築工事（追加） 2006/04/20 100,000 森本商事　株式会社 

41 T05111704 (仮称)パークシティ鎌倉大町新築工事 2006/04/20 357,570 森本商事　株式会社 

42 T06040604 メゾンドール石川塗装工事 2006/04/20 9,450 森本商事　株式会社 

43 t05080900 ｻｰﾊﾟｽつくば千現新築工事 2006/04/20 318,500 諸口（単発） 坪松 

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58



※※　２００６年０４月   支払明細（予定）　※※ 作成日:2008/05/21 10:28:12 Page:1 

部　　　門 担当者 工事コード 工事名 支払日 支払額 支払科目 

1 本社第一事業部（営業、新築工事 川村　二郎 T05102501 （仮称）ジェイパーク池尻Ⅲ新築工事 2006/04/10 300,000 諸口（単発） 

2 T05111704 (仮称)パークシティ鎌倉大町新築工事 2006/04/10 608,298 諸口（単発） 

3 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 170,000 有限会社　アウト 

4 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 36,000 広澤　明夫 

5 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 100,000 接待交際費 

6 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/10 100,000 交通費 

7 T06030201 白鷺苑塗装追加工事 2006/04/20 871,070 株式会社　森田商事 

8 T05111704 (仮称)パークシティ鎌倉大町新築工事 2006/04/20 357,570 株式会社　森田商事 

9 T05102501 （仮称）ジェイパーク池尻Ⅲ新築工事 2006/04/20 93,050 株式会社　森田商事 
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※※　２００６年０４月   請求明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 09:51:04 Page:1 

部　　　門 担当者 工事コード 工事名 請求日 請求額 得意先 備　　　考 

1 本社第一事業部（営業、新築工事 川村　二郎 T06040300 イクシア高津塗装工事(竣工検査後) 2006/04/03 504,000 （株）３年Ｂ組 

2 T06040604 メゾンドール石川塗装工事 2006/04/06 329,700 施主　直接 

3 T06012300 交通安全施設補修工事 2006/04/13 2,100,000 たんぽぽ組（株） 

4 T05070702 大道小学校給食室改修その他工事（建築工事） 2006/04/18 840,000 日成ＭＭＹ工事（株） 

5 T05111704 (仮称)パークシティ鎌倉大町新築工事 2006/04/18 1,470,000 日成ＭＭＹ工事（株） 

6 T05080900 ｻｰﾊﾟｽつくば千現新築工事 2006/04/19 3,120,000 （株）３年Ｂ組 

7 T05101803 イクシア高津Ⅱ新築工事 2006/04/19 695,000 （株）３年Ｂ組 

8 T05102600 藤沢市有機質処理センター新築工事 2006/04/19 305,000 （株）３年Ｂ組 

9 T05120502 水野ビル新築工事 2006/04/19 147,000 （株）３年Ｂ組 

10 T06022201 ホームセンターコーナン相模原小山店（塗り床）工事 2006/04/19 1,050,000 （株）３年Ｂ組 

11 T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事 2006/04/20 630,000 たんぽぽ組（株） 

12 T06032402 青山和男マンション（2）新築工事 2006/04/20 210,000 たんぽぽ組（株） 

13 T06042500 青山ﾏﾝｼｮﾝ（2）新築工事 2006/04/20 102,900 たんぽぽ組（株） 

14 T06041100 協和堂社宅塗装工事 2006/04/20 378,000 （株）優秀事務所 

15 T06030403 湘南台7丁目内部階段ＡＬＣ面塗装工事 2006/04/27 10,500,000 （株）３年Ｂ組 
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※※　２００６年０４月   請求明細（予定）　※※ 作成日:2008/05/21 09:53:42 Page:1 

部　　　門 担当者 工事コード 工事名 請求日 請求額 得意先 備　　　考 

1 本社第一事業部（営業、新築工事 川村　二郎 T05111704 (仮称)パークシティ鎌倉大町新築工事 2006/04/18 1,470,000 日成ＭＭＹ工事（株） 

2 T04111400 青山和男ﾏﾝｼｮﾝ(2)新築工事 2006/04/20 630,000 たんぽぽ組（株） 
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※※　２００６年０４月   入金明細（実績）　※※ 作成日:2008/05/21 09:52:15 Page:1 

部　　　門 担当者 工事コード 工事名 入金日 入金額 得意先 備　　　考 

1 本社第一事業部（営業、新築工事 川村　二郎 T05030100 ﾊﾟﾚｽﾃﾞｭｴｯﾄ西横浜新築工事 2006/04/05 1,408,000 （株）３年Ｂ組 

2 T05080904 （仮称）岩﨑ホテル新築工事 2006/04/05 6,070,000 （株）３年Ｂ組 

3 T05082404 ﾎｰﾑｾﾝﾀｰｼｮｰﾅﾝ村岡店新築工事 2006/04/05 4,570,000 （株）３年Ｂ組 

4 T05101803 イクシア高津Ⅱ新築工事 2006/04/05 3,170,000 （株）３年Ｂ組 

5 T05102600 藤沢市有機質処理センター新築工事 2006/04/05 1,510,000 （株）３年Ｂ組 

6 T05120502 水野ビル新築工事 2006/04/05 1,470,000 （株）３年Ｂ組 

7 T05122800 白鷺苑新築工事打放コンクリート化粧工事（追加） 2006/04/05 315,000 （株）３年Ｂ組 

8 T06011301 辻堂駅ビル地下1階補修工事 2006/04/05 420,000 （株）３年Ｂ組 

9 T06013000 カバヤ工業塗装工事 2006/04/05 157,500 （株）３年Ｂ組 

10 T06013108 ホームセンターショーナン原宿店（シール） 2006/04/05 1,050,000 （株）３年Ｂ組 

11 T06040604 メゾンドール石川塗装工事 2006/04/10 329,700 施主　直接 

12 T05110301 池尻橋ﾏﾝｼｮﾝ新築工事（追加） 2006/04/10 318,000 諸口（単発見積り依頼） 

13 T05111103 川崎砂子町補修工事 2006/04/25 46,200 諸口（単発見積り依頼） 
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※※　2007 年度 売上計画表　※※ 作成日:2008/05/21 11:33:16 Page:1 

部　　　門 担当者 売　　上 原価（支払） 粗　利 粗利率 

1 本社統括本部 見積　太郎 36,000,000 24,000,000 12,000,000 33.33% 

2 本社第一事業部（営業、新築工事管理） 川村　二郎 40,000,000 28,000,000 12,000,000 30.00% 

3 伊沢　浩一 25,000,000 18,000,000 7,000,000 28.00% 

4 石川　時雄 0 0 0 ----% 

5 藤本　勝也 0 0 0 ----% 

6 本社第二事業部(営業、改修工事部） 田辺　健太郎 22,000,000 15,000,000 7,000,000 31.82% 

7 宮田　左門 60,000,000 40,000,000 20,000,000 33.33% 

8 向田　肇 36,000,000 25,000,000 11,000,000 30.56% 

9 守田　孝太郎 50,000,000 32,000,000 18,000,000 36.00% 

10 東京第三事業部(東京支店) 前村　歳一 30,000,000 20,000,000 10,000,000 33.33% 

11 高山　金太郎 10,000,000 6,000,000 4,000,000 40.00% 

12 飯村　尊徳 10,000,000 6,000,000 4,000,000 40.00% 

13 梅田　花月 15,000,000 10,000,000 5,000,000 33.33% 

14 部門未設定 未定 0 0 0 ----% 

15 担当未設定 0 0 0 ----% 
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17 　合  　　計 334,000,000 224,000,000 110,000,000 32.93 % 
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